



Relatório de Cotação: Cópia de AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E BICOS

Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. Sendo a mediana o elemento central dos itens, caso número de elementos seja ímpar, ou a média dos dois elementos centrais caso número de elementos seja par.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) PNEU 265/70/16	3	115 Unidades	R\$ 800,00 (un)	-	R\$ 800,00	R\$ 92.000,00
2) BICO 13	3	70 Unidades	R\$ 5,22 (un)	-	R\$ 5,22	R\$ 365,40
3) BICO 14	3	60 Unidades	R\$ 6,00 (un)	-	R\$ 6,00	R\$ 360,00
4) CAMARA DE AR 1000X20	3	106 Unidades	R\$ 139,68 (un)	-	R\$ 139,68	R\$ 14.806,08
5) CAMARA DE AR 1100X22	3	40 Unidades	R\$ 161,00 (un)	-	R\$ 161,00	R\$ 6.440,00
6) CAMARA DE AR 12,4X24	3	54 Unidades	R\$ 217,30 (un)	-	R\$ 217,30	R\$ 11.734,20
7) CAMARA DE AR 14,4X34	3	54 Unidades	R\$ 485,00 (un)	-	R\$ 485,00	R\$ 26.190,00
8) CAMARA DE AR 14,9X24	3	50 Unidades	R\$ 282,57 (un)	-	R\$ 282,57	R\$ 14.128,50
9) CAMARA DE AR 14,9-28	3	50 Unidades	R\$ 340,00 (un)	-	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00
10) CAMARA DE AR 17,5X25	3	54 Unidades	R\$ 330,90 (un)	-	R\$ 330,90	R\$ 17.868,60
11) CAMARA DE AR 18,4X30	3	48 Unidades	R\$ 382,50 (un)	-	R\$ 382,50	R\$ 18.360,00
12) CAMARA DE AR 275/80 R-22,5	3	38 Unidades	R\$ 115,00 (un)	-	R\$ 115,00	R\$ 4.370,00
13) CAMARA DE AR 295/80 R - 22,5	3	58 Unidades	R\$ 136,79 (un)	-	R\$ 136,79	R\$ 7.933,82
14) CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA	3	124 Unidades	R\$ 89,00 (un)	-	R\$ 89,00	R\$ 11.036,00
15) CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO	3	20 Unidades	R\$ 72,00 (un)	-	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
16) CAMARA DE AR 750X18	3	96 Unidades	R\$ 90,22 (un)	-	R\$ 90,22	R\$ 8.661,12
17) CAMARA DE AR 900X20	3	68 Unidades	R\$ 137,00 (un)	-	R\$ 137,00	R\$ 9.316,00
18) CAMARA DE AR ARO 13	3	60 Unidades	R\$ 54,99 (un)	-	R\$ 54,99	R\$ 3.299,40
19) CAMARA DE AR ARO 14	3	40 Unidades	R\$ 53,12 (un)	-	R\$ 53,12	R\$ 2.124,80
20) CAMARA DE AR ARO 16	3	90 Unidades	R\$ 52,26 (un)	-	R\$ 52,26	R\$ 4.703,40
21) CAMARA DE AR KM 24	3	40 Unidades	R\$ 280,28 (un)	-	R\$ 280,28	R\$ 11.211,20
22) CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO	3	16 Unidades	R\$ 46,00 (un)	-	R\$ 46,00	R\$ 736,00
23) PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15	3	10 Unidades	R\$ 624,70 (un)	-	R\$ 624,70	R\$ 6.247,00
24) PNEU 1.400X24 12 LONAS	3	44 Unidades	R\$ 4.000,00 (un)	-	R\$ 4.000,00	R\$ 176.000,00
25) PNEU 1000 X20, COMUM LISO	3	24 Unidades	R\$ 1.832,00 (un)	-	R\$ 1.832,00	R\$ 43.968,00
26) PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	3	48 Unidades	R\$ 2.495,00 (un)	-	R\$ 2.495,00	R\$ 119.760,00
27) PNEU 1000/R20 RADIAL LISO	3	66 Unidades	R\$ 2.247,20 (un)	-	R\$ 2.247,20	R\$ 148.315,20
28) PNEU 12.4X24	3	10 Unidades	R\$ 2.380,35 (un)	-	R\$ 2.380,35	R\$ 23.803,50



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

29) PNEU 14.9X28TT VANTAGE 08 PR	3	10 Unidades	R\$ 3.300,00 (un)	-	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00
30) PNEU 17.5X25, 12 LONAS	3	40 Unidades	R\$ 5.250,00 (un)	-	R\$ 5.250,00	R\$ 210.000,00
31) PNEU 175 /65 ARO 14	3	20 Unidades	R\$ 406,42 (un)	-	R\$ 406,42	R\$ 8.128,40
32) PNEU 175/70 R – 14	3	173 Unidades	R\$ 457,97 (un)	-	R\$ 457,97	R\$ 79.228,81
33) PNEU 18,4 X 30 10 LONAS	3	32 Unidades	R\$ 5.147,90 (un)	-	R\$ 5.147,90	R\$ 164.732,80
34) PNEU 18.4X34 14 LONAS	3	8 Unidades	R\$ 3.941,67 (un)	-	R\$ 3.941,67	R\$ 31.533,36
35) PNEU 185/70/14 SEIBERLING	3	155 Unidades	R\$ 455,00 (un)	-	R\$ 455,00	R\$ 70.525,00
36) PNEU 185/R-14	3	60 Unidades	R\$ 501,52 (un)	-	R\$ 501,52	R\$ 30.091,20
37) PNEU 195/65R16	3	25 Unidades	R\$ 483,17 (un)	-	R\$ 483,17	R\$ 12.079,25
38) PNEU 205/60 R16	3	38 Unidades	R\$ 515,60 (un)	-	R\$ 515,60	R\$ 19.592,80
39) PNEU 205/75 R16 CARGO	3	36 Unidades	R\$ 709,20 (un)	-	R\$ 709,20	R\$ 25.531,20
40) PNEU 215/75 BORRACHUDO	3	40 Unidades	R\$ 1.260,00 (un)	-	R\$ 1.260,00	R\$ 50.400,00
41) PNEU 215/75 R-17.5 LISO	3	170 Unidades	R\$ 1.077,00 (un)	-	R\$ 1.077,00	R\$ 183.090,00
42) PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO	4	56 Unidades	R\$ 837,72 (un)	-	R\$ 837,72	R\$ 46.912,32
43) PNEU 215/80 R – 16	3	55 Unidades	R\$ 865,00 (un)	-	R\$ 865,00	R\$ 47.575,00
44) PNEU 225/75/15	3	51 Unidades	R\$ 715,00 (un)	-	R\$ 715,00	R\$ 36.465,00
45) PNEU 235/70 R-16	3	28 Unidades	R\$ 914,00 (un)	-	R\$ 914,00	R\$ 25.592,00
46) PNEU 235/75 R16	3	14 Unidades	R\$ 831,89 (un)	-	R\$ 831,89	R\$ 11.646,46
47) PNEU 245/70/16	3	60 Unidades	R\$ 865,90 (un)	-	R\$ 865,90	R\$ 51.954,00
48) PNEU 275/80 R 22,5 LISO	3	48 Unidades	R\$ 2.200,00 (un)	-	R\$ 2.200,00	R\$ 105.600,00
49) PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS	3	36 Unidades	R\$ 2.262,99 (un)	-	R\$ 2.262,99	R\$ 81.467,64
50) PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO	3	96 Unidades	R\$ 874,00 (un)	-	R\$ 874,00	R\$ 83.904,00
51) PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO	3	104 Unidades	R\$ 772,00 (un)	-	R\$ 772,00	R\$ 80.288,00
52) PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS	3	18 Unidades	R\$ 1.040,75 (un)	-	R\$ 1.040,75	R\$ 18.733,50
53) PNEU 900 X 20 COMUM LISO	3	34 Unidades	R\$ 1.157,50 (un)	-	R\$ 1.157,50	R\$ 39.355,00
54) PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	3	100 Unidades	R\$ 1.600,00 (un)	-	R\$ 1.600,00	R\$ 160.000,00
55) PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16	3	20 Unidades	R\$ 660,50 (un)	-	R\$ 660,50	R\$ 13.210,00
56) PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135	3	15 Unidades	R\$ 1.960,00 (un)	-	R\$ 1.960,00	R\$ 29.400,00
57) PNEUS 1000/20 RADIAL	3	54 Unidades	R\$ 2.049,69 (un)	-	R\$ 2.049,69	R\$ 110.683,26
58) PNEUS 235/75 R-17,5 LISO	3	216 Unidades	R\$ 1.271,25 (un)	-	R\$ 1.271,25	R\$ 274.590,00
59) PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL	3	44 Unidades	R\$ 2.250,00 (un)	-	R\$ 2.250,00	R\$ 99.000,00
60) PROTETOR PARA PNEU ARO 20	3	146 Unidades	R\$ 46,00 (un)	-	R\$ 46,00	R\$ 6.716,00
61) PROTETOR PARA PNEU ARO 22	3	40 Unidades	R\$ 50,00 (un)	-	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
62) PROTETOR PARA PNEU ARO 24	3	40 Unidades	R\$ 81,76 (un)	-	R\$ 81,76	R\$ 3.270,40
63) PROTETOR PARA PNEU ARO 25	3	60 Unidades	R\$ 205,00 (un)	-	R\$ 205,00	R\$ 12.300,00
64) PNEU 235/75 R- 16	3	10 Unidades	R\$ 831,89 (un)	-	R\$ 831,89	R\$ 8.318,90
65) BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413	3	25 Unidades	R\$ 18,42 (un)	-	R\$ 18,42	R\$ 460,50
66) CAMARA DE AR 175/70 R14	3	6 Unidades	R\$ 53,00 (un)	-	R\$ 53,00	R\$ 318,00
67) CAMARA DE AR 195/65 R15	3	6 Unidades	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 450,00
68) CAMARA DE AR 205/60 ARO 16	3	6 Unidades	R\$ 68,84 (un)	-	R\$ 68,84	R\$ 413,04
69) PNEU 195/65 R15	3	18 Unidades	R\$ 391,81 (un)	-	R\$ 391,81	R\$ 7.052,58
70) CAMARA DE AR 8.3/8-24	3	10 Unidades	R\$ 168,50 (un)	-	R\$ 168,50	R\$ 1.685,00
71) PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	3	20 Unidades	R\$ 1.260,00 (un)	-	R\$ 1.260,00	R\$ 25.200,00

Valor Global: R\$ 3.104.671,64



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEU 265/70/16

Preço Estimado: R\$ 800,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 800,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 800,00

Quantidade	Descrição	Observação
115 Unidades	Medida: 265/70, Aro 16, Índice de velocidade: S (180 km/h), Índice de Carga: 112 (1120 Kg por Pneu), Tipo: Radial	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 787,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ

Data: 31/08/2021 08:30

Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa especializada no fornecimento de PNEUS NOVOS para VEÍCULOS LEVES, para frota da Prefeitura de Maringá, por solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEINFRA através da Secretaria Municipal de Logística e Compras – SELOG.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:2362021 / UASG:987691

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 265/70 R16

Lote/Item: /20

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/09/2021 15:07

Homologação: 27/09/2021 16:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.234.948/0001-04 * VENCEDOR *	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 699,00
39.792.176/0001-69	M H MOREIRA DE ANDRADE LTDA	R\$ 787,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 788,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANHÃOZINHO

Data: 27/07/2021 09:00

Objeto: Eventual aquisição de peças e pneus e mão obra para manutenção corretiva e preventiva da frota de veículos e máquinas da prefeitura municipal de Maranhãozinho/MA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:980194

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 265/70/16

Lote/Item: /330

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.562.029/0001-62 * VENCEDOR *	P S DA SILVA MELO CIA LTDA	R\$ 799,90
37.422.955/0001-47	PAIVA AUTO PECAS LTDA	R\$ 800,00
35.205.205/0001-98	E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA	R\$ 910,60



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 820,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS

Data: 03/08/2021 00:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa objetivando o registro de preços de pneus, câmaras, protetores e bicos para atender as necessidades da frota de veículos, ônibus, caminhões, maquinários e motocicletas do Município de Laguna Carapã, conforme edital e seus anexos, com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para contratações futuras e PARCELADAS.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 666

Lote/Item: 1/41

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa

Quantidade: 12

UF: MS

Descrição: PNEU 265/70-16 LISO - PNEU 265/70-16 LISO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.524.490/0001-35 * VENCEDOR *	CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 820,00

Item 2: BICO 13

Preço Estimado: R\$ 5,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,22

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,22

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	ARO 13	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ

Data: 06/07/2021 10:00

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro formal de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza para atender as Secretaria Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Transporte no Município de São Gonçalo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:472021 / UASG:926946

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 17:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.800

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Pulverizador - PULVERIZADOR/BORRIFADOR 500 ML - bico rosqueável, desmontável, facilita a limpeza, com 03 funções - spray, jato e fechado, medidas aproximadas de 23 x 8 x 13 cm.

CatMat: 63215 - PULVERIZADOR, PULVERIZADOR DE AUTOPROPULSAO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.352.262/0001-95 * VENCEDOR *	STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,60
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	R\$ 5,69
03.288.019/0001-73	K&S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,81
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,48
05.687.401/0001-85	NOCAUTY COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 7,00
01.742.126/0001-02	ALL FOOD SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,30
34.834.488/0001-74	RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA	R\$ 10,00
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	R\$ 15,00
33.402.008/0001-33	START 22 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 16,60



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de materiais de consumo de solda, carpintaria e capotaria.

Descrição: VÁLVULA PNEUMÁTICA - Bico com válvula para aro 13. Bico universal com tampa para pneu sem câmara aro 13. Catmat: 128945

CatMat: 128945 - VÁLVULA PNEUMÁTICA, VALVULA PNEUMATICA / CONTROLE

Data: 28/04/2021 10:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:160171

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5,12
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 5,22
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA..

Descrição: BICO PNEU SEM CÂMARA - Bico pneu sem câmara, bico pneu n 13

CatMat: 94790 - BICO PNEU SEM CAMARA

Data: 14/04/2021 09:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980385

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/04/2021 17:07

Homologação: 14/04/2021 17:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 5,00

Item 3: BICO 14

Preço Estimado: R\$ 6,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,00

Quantidade

Descrição

Observação

60 Unidades

ARO 14

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Data: 06/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus, bico, manchões, roda de aço, câmaras de ar, reparos para pneus e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal.

Descrição: Bico pneu sem câmara - BICO PARA ARO 14 MODELO TR414

CatMat: 94790 - BICO PNEU SEM CAMARA

Identificação: NºPregão:1132021 / UASG:987565

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/08/2021 11:16

Homologação: 09/09/2021 11:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5,99
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 6,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL, FILTRO AR, PALHETA... PARA JETTA EHE-7168 DO GABINETE

Descrição: BICO 13/14 - BICO 13/14

Data: 05/11/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 23092021

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.225.418/0001-46 * VENCEDOR *	PRATESCAR DE NHANDEARA LTDA	R\$ 6,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Reserva do Iguaçu

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA MUNICIPAL

Descrição: BICO PNEU ARO 14 - BICO PNEU ARO 14

Data: 26/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 162021 - Pregão Presencial

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Fonte: http://200.195.135.194:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 156

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.197.641/0001-43 * VENCEDOR *	VALNOIR JOSE DESCHK ME	R\$ 6,40
10.627.080/0001-63	MARILENE CATANEO DE PAULA	R\$ 6,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.562.527/0001-21	ICTUS COMERCIO E SERVICOS PROFISSIONAIS EIRELI	R\$ 11,17

Item 4: CAMARA DE AR 1000X20

Preço Estimado: R\$ 139,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 139,68 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,68

Quantidade	Descrição	Observação
106 Unidades	Medidas de Pneus: 3.50-10, Válvula: TR-87	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 127,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ARAPIRACA	Data: 26/10/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de pneus e afins, para o uso dos veículos leves..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Câmara de ar para pneu Traseiro 1000x20, 16 lonas eixo tração.	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:472021 / UASG:982705
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/11/2021 11:40
	Homologação: 30/11/2021 12:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 127,60
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 127,99
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF	Data: 18/10/2021 10:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus e câmaras de ar para veículos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 750 x 16	SRP: SIM
CatMat: 244667 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, TAMANHO:750 X 16	Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:130010
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/10/2021 17:49
	Homologação: 25/10/2021 14:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 131,43
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 147,94



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 183,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 15/10/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material automotivo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Protetor câmara de ar - CA^MARA DE AR 1000X20, COM VALVULA (SIASG:257667).	SRP: SIM
CatMat: 257667 - PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL:BORRACHA, TAMANHO:1000 X 20	Identificação: NºPregão:622021 / UASG:120636
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 11:54
	Homologação: 09/11/2021 09:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 28
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.776.492/0001-19 * VENCEDOR *	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 182,86
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 183,84
02.273.057/0001-90	ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 382,00

Item 5: CAMARA DE AR 1100X22

Preço Estimado: R\$ 161,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 161,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 161,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pneu 1100x22 e 1100R22	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 230,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

1º Batalhão Ferroviário

Objeto:

Aquisição de baterias, filtros, lubrificantes (automotivos e novos) e pneus..

Descrição:

Remendo camara de ar - Câmara aro 22 para pneu. 1100x22

CatMat:

14621 - REMENDO CAMARA DE AR, REMENDO CAMARA DE AR

Data:

22/11/2021 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:242021 / UASG:160447

Lote/Item:

/478

Ata:

[Link Ata](#)

Adjudicação:

09/12/2021 09:50

Homologação:

09/12/2021 11:38

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

80

Unidade:

Unidade

UF:

SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.072.808/0001-59 * VENCEDOR *	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 113,59
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 149,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 150,85
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 219,95
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 240,50



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 300,00
05.855.311/0001-56	COMERCIO DE AUTOPECAS LUAUTO LTDA	R\$ 520,33
02.273.057/0001-90	ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 161,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR	Data: 31/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preço para Eventuais e Futuras aquisições de PNEUS, CÂMARAS e PROTETORES para a frota do Município de Santo Antonio do Paraíso/PR, conforme descrição detalhada em edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - aeronave - Câmara ar pneu 1100X22	SRP: SIM
CatMat: 103217 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE, CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE	Identificação: N°Pregão:412021 / UASG:987863
	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 160,99
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 161,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 1.144,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 138,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ	Data: 19/08/2021 08:30
Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa especializada no fornecimento de CÂMARAS DE AR E OUTROS, para frota da Prefeitura de Maringá, por solicitação da Secretaria de Infraestrutura – SEINFRA através da Secretaria Municipal Compras – SELOG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Artigo reparo pneu - Câmara de ar 1100 x 22	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:2232021 / UASG:987691
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2021 10:21
	Homologação: 09/11/2021 08:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 28
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.468/0001-76 * VENCEDOR *	E. M. MOREIRA	R\$ 119,99
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 120,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 138,86
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 140,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 143,00



Item 6: CAMARA DE AR 12,4X24

Preço Estimado: R\$ 217,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 217,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 217,30

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	Aro; 24, Largura; 12.4, Medida; 12.4-24, Peso(gramas); 5.0000	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 217,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR	Data:	31/08/2021 09:00
Objeto:	Registro de Preço para Eventuais e Futuras aquisições de PNEUS, CÂMARAS e PROTETORES para a frota do Município de Santo Antonio do Paraíso/PR, conforme descrição detalhada em edital..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Câmara ar pneu - aeronave - CAMARA AR 12.4-24	SRP:	SIM
CatMat:	103217 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE, CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE	Identificação:	NºPregão:412021 / UASG:987863
		Lote/Item:	/27
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 209,00	
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 225,60	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	Data:	26/08/2021 09:00
Objeto:	Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, para REGISTRO DE PREÇOS visando futuras e eventuais aquisições de pneus e câmaras de ar para atender a diversos setores do município..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Reparo de pneu , câmara de ar - CAMARA DE AR 12.4 - 24 Câmara de ar 12,4x24 Câmara de ar nova, material de primeiro uso.	SRP:	SIM
CatSer:	13552 - Reparo de pneu , câmara de ar	Identificação:	NºPregão:662021 / UASG:984767
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	27/08/2021 17:50
		Homologação:	01/09/2021 14:16
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 210,00	
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 228,96	
06.050.078/0001-05	RIDAUTO2003 AUTO PECAS EIRELI	R\$ 399,00	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 173,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA	Data:	19/08/2021 08:30
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM



Objeto: Registro de Preço para Contratação de empresa especializada no fornecimento de CÂMARAS DE AR E OUTROS, para frota da Prefeitura de Maringá, por solicitação da Secretaria de Infraestrutura – SEINFRA através da Secretaria Municipal Compras – SELOG.

Descrição: Artigo reparo pneu - Câmara de ar 12 - 4 x 24

CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR

Identificação: N°Pregão:2232021 / UASG:987691

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/10/2021 10:22

Homologação: 09/11/2021 08:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 160,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 163,00
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 173,40
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 224,64
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 230,00

Item 7: CAMARA DE AR 14,4X34

Preço Estimado: R\$ 485,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 485,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 485,00

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	Especificações : Válvula TR218A	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as Secretarias do Município de Ibirapitanga - Bahia..

Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Motoniveladora , Tamanho: 1400 X 24

CatMat: 468921 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: MOTONIVELADORA, TAMANHO: 1400 X 24

Data: 28/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:983555

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/02/2022 09:44

Homologação: 11/02/2022 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.399.727/0001-75 * VENCEDOR *	J DE O RIOS	R\$ 488,00
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 489,00
43.820.603/0001-42	D DIAS DE MOURA LTDA	R\$ 512,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 485,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA	Data: 10/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços, visando aquisição de materiais de consumo (diversos), gêneros de alimentação, material e copa e cozinha, material automotivo, equipamentos de refrigeração, mobiliários e materiais de segurança do trabalho para atender a 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado da Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carrinho transporte - Material: Aço Carbono 0, Altura: 1400 NaN, Aplicação: Transporte Carga 0, Capacidade: 200 NaN, Material Rodas: Pneu Com Câmara De Ar 0, Quantidade Rodas: 2 0, Comprimento: 700 NaN, Largura: 700 NaN, Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó/Anticorrosiva/Fosfati- 0,	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:195004
CatMat: 452367 - CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL:AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ/ANTICORROSIVA/FOSFATI-, CAPACIDADE:200 KG, ALTURA:1400 MM, LARGURA:700 MM, QUANTIDADE RODAS:2, MATERIAL RODAS:PNEU COM CÂMARA DE AR, COMPRIMENTO:700 MM, APLICAÇÃO:TRANSPORTE CARGA	Lote/Item: /90
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.828.253/0001-71 * VENCEDOR *	CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES	R\$ 453,52
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$ 485,00
33.175.850/0001-80	GRAZIELE VALENTE PEIXOTO	R\$ 1.600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 329,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 09/08/2021 12:30
Objeto: Aquisição de pneus, protetoras e câmaras de ar para atender as necessidades da secretaria municipal de educação e seus setores, secretaria de fazenda, secretaria de desenvolvimento econômico, gabinete, secretaria de assistência social, secretaria de infraestrutura e meio ambiente, secretaria de administração (polícia militar, polícia civil e polícia militar do meio ambiente), através do sistema registro de preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: radial, aplicação tipo aro: 14	Identificação: N°Pregão:1272021 / UASG:984223
CatMat: 213739 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU:RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO:14	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/08/2021 15:18
	Homologação: 10/08/2021 16:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 210,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 269,77
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 329,13
08.377.090/0001-46	LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA	R\$ 347,50
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 500,00



Preço Estimado: R\$ 282,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 282,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 282,57

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CÂMARA AGRÍCOLA, VÁLVULA TR218A	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 255,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR	Data: 05/08/2021 09:00
Objeto: Registro de preços de pneus novos, acessórios e serviços de ressolagem, duplicagem e consertos de pneus, referente aos itens do pregão 14/2021 que ficaram fracassados e desertos e novos itens necessários para atendimento de toda a frota do Município de Siqueira Campos, pelo período de 07 (sete) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - CAMARA DE AR TRATOR AGRICOLA 14.9X28DIANTEIRA - CAMARA DE AR TRATOR AGRICOLA14.9X28 DIANTEIRA	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:532021 / UASG:987907
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.472.570/0001-78 * VENCEDOR *	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 250,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 255,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 314,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 282,57***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA	Data: 02/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - aeronave - Câmara 14,9x24	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456578
	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 18
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 275,14
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 290,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 294,60***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 17/05/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de PNEUS e ACESSÓRIOS, para atender as necessidades da frota de veículos deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR - CAMARA DE AR PARA PNEU TRATOR AGRÍCOLA 14,9X24. Conforme item 7.2.1 do edital, o descritivo do item a ser considerado deverá ser apenas o do Edital ANEXO I.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:987885
	Lote/Item: /44



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 294,60

Item 9: CAMARA DE AR 14.9-28

Preço Estimado: R\$ 340,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 340,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 340,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Principal característica é atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

Data: 26/10/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS ACESSÓRIOS SERVIÇOS DE RESSOLAGEM E DEMAIS CORRELATOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JANGADA-MT.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14/9-28 - CAMARA DE AR PARA PNEU 14/9-28

Identificação: 1120724-07-10-2021

Lote/Item: 1/59

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 6

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 250,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 347,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GURINHATÃ/MG

Data: 05/08/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CAMARA DE AR 14.9-28 - CAMARA DE AR 14.9-28

Identificação: 27022

Lote/Item: 10/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 323,00
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	R\$ 372,96



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 340,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Data: 21/06/2021 00:00

Objeto: Registro de preços, pelo tipo menor preço, visando a eventual e futura aquisição de pneus e câmaras de ar para manutenção da frota municipal, por fornecimento parcelado e a pedido, respeitando às necessidades e o interesse público.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 14-09-28, TRATOR AGRAL BX60 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 14-09-28, TRATOR AGRAL BX60

Identificação: 00003721

Lote/Item: 1/32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 104.41.25.207:8079/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 340,00
* VENCEDOR *		

Item 10: CAMARA DE AR 17.5X25

Preço Estimado: R\$ 330,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 330,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 330,90

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	NCM; 40131090, ARO; 25	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 330,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 22/11/2021 09:00

Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para os veículos linha leve, média e pesada, motocicletas, máquinas e equipamentos rodoviários da frota municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pneu veículo automotivo - Câmara de ar 17.5x25. Nas seguintes especificações mínimas: confeccionada em borracha, bico de metal com tampa, embalagem com dados de especificação do produto e marca do fabricante. O produto deverá atender as normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.

Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:450996

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 316,40
* VENCEDOR *		
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 318,00
42.333.053/0001-74	DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 343,81
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 390,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 320,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DA SMOVT
Prefeitura Municipal de Tupanciretã/RS

Data: 23/11/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Aquisição de câmaras para uso nas Motoniveladoras e Retroescavadeiras
Descrição: Câmara Ar 17.5x25 - Câmara Ar 17.5x25

SRP: NÃO
Identificação: 40312021
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: tupancireta-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 4
Unidade: Un
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77 * VENCEDOR *	AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 320,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 407,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.
Descrição: CAMARA DE AR - 17.5X25 - CAMARA DE AR - 17.5X25
Data: 15/10/2021 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: NÃO
Identificação: 1118967-20-09-2021
Lote/Item: 1/15
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 20
Unidade:
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 407,00

Item 11: CAMARA DE AR 18,4X30

Preço Estimado: R\$ 382,50 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 382,50 **Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 382,50

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	Principal característica atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 483,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de pneus e camara de ar, para suprir as necessidades desta municipalidade..
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 18,40 x 30, características adicionais: bico curto
CatMat: 396833 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, TAMANHO: 18,40 X 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BICO CURTO
Data: 15/10/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:10882021 / UASG:982095
Lote/Item: /5
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/10/2021 14:19
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 16



Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.622.097/0001-74 * VENCEDOR *	AC COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 479,04
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 483,78
19.578.769/0001-10	EDUARDO BRUNO MELO ALVES	R\$ 488,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 379,50***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA**Data:** 02/08/2021 09:00**Objeto:** Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Câmara ar pneu - aeronave - Câmara 18,4x30**Identificação:** N°Pregão:222021 / UASG:456578**Lote/Item:** /40**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.493.402/0001-14 * VENCEDOR *	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 379,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 379,50
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 409,19

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 382,50***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE**Data:** 09/07/2021 09:00**Objeto:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores automotivos para veículos, vans, caminhonetes, caminhões, ônibus, tratores e máquinas pesadas da frota municipal de Vera Cruz do Oeste..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Artigo reparo pneu - câmara de ar 18 x 4-30**Identificação:** N°Pregão:352021 / UASG:987989**Lote/Item:** /18**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR**Adjudicação:** 12/07/2021 16:28**Homologação:** 16/07/2021 14:57**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 4**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.472.570/0001-78 * VENCEDOR *	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 320,00
00.860.538/0001-76	AUTO PECAS SALVINSKI LTDA	R\$ 324,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 354,00
20.707.920/0001-51	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 411,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 416,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 416,25

Item 12: CAMARA DE AR 275/80 R-22,5

Preço Estimado: R\$ 115,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 115,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,00

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	CAMARA DE AR 275/80 R-22,5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 13/09/2021 08:15
Objeto: Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras bem como a contratação de serviços de recapagens, consertos, montagem, desmontagem, alinhamento e balanceamento dos pneus da frota municipal. Com item(ns) Exclusivo(s) para a participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, item(ns) com Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:1022021 / UASG:987541
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
Descrição: Artigo reparo pneu - CAMARA DE AR - PARA PNEU 295/80R22.5.	Adjudicação: 29/09/2021 07:54
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Homologação: 04/10/2021 13:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60 * VENCEDOR *	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 130,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	Data: 26/07/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios para atender as necessidades dos Departamentos solicitantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Artigo reparo pneu - Câmara de ar 275/80 R 22.5 nova	Identificação: N°Pregão:652021 / UASG:454524
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/07/2021 17:02
	Homologação: 18/08/2021 15:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60 * VENCEDOR *	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 109,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 110,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 120,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 121,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 113,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caraúbas	Data: 08/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços a eventual contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de aro, atendendo as necessidades do Município de Caraúbas/RN..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR - Câmara de ar Pneu 275/80 R 22,5 Borrachudo	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: NºPregão:132021 / UASG:981645
	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/04/2021 10:21
	Homologação: 19/04/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.151.333/0001-63 * VENCEDOR *	NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$ 99,00
08.576.605/0001-37	L E PNEUS LTDA	R\$ 100,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 113,31
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 145,00
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 340,00

Item 13: CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5

Preço Estimado: R\$ 136,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 136,79 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 136,79

Quantidade	Descrição	Observação
58 Unidades	Largura; 295, Aro; 22.5, medida; 295/80R22	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 13/09/2021 08:15
Objeto: Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras bem como a contratação de serviços de recapagens, consertos, montagem, desmontagem, alinhamento e balanceamento dos pneus da frota municipal. Com item(ns) Exclusivo(s) para a participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, item(ns) com Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Artigo reparo pneu - CAMARA DE AR - PARA PNEU 295/80R22.5.	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: NºPregão:1022021 / UASG:987541
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2021 07:54
	Homologação: 04/10/2021 13:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60 * VENCEDOR *	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 130,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA	Data: 02/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - aeronave - Câmara 295/80 R22,5	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456578
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 125,58
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 148,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 186,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SMI E ÓRGÃOS AUXILIARES Prefeitura Municipal de Feliz/RS –	Data: 08/11/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CAMARA DE AR 295/80 X 22,5 - CAMARA DE AR 295/80 X 22,5	SRP: SIM
	Identificação: 9232021
	Lote/Item: 1/30
	Ata: Link Ata
	Fonte: sistemas.feliz.rs.gov.br:8081/proni mtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.908.055/0001-58 * VENCEDOR *	JWS PNEUS LTDA	R\$ 140,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 233,00

Item 14: CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA

Preço Estimado: R\$ 89,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,00

Quantidade	Descrição	Observação
124 Unidades	APLICAÇÕES MODELO K-16 TR-15, 650X16, 650X16C, 670X16C, 700X16, 750X16 AGR, 825X16 e 750X16, BICO BORRACHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,48



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA	Data: 26/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de pneus novos e correlatos para uso do CIMVALPI e para os municípios consorciados ao CIMVALPI.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 750 x 16, características adicionais: bico longo	SRP: SIM
CatMat: 362574 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, TAMANHO: 750 X 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BICO LONGO	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:927485
	Lote/Item: /128
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 68
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 95,48

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 15/04/2021 09:00
Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Pneus, Protetor e Câmaras de Ar, para os veículos e máquinas de propriedade desta Municipalidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR - CAMARA DE AR 750X16 BICO CURTO, DE BORRACHA, COM SELO DE APROVACAO DO INMETRO E FABRICACAO NAO SUPERIOR A 12 MESES	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:987921
	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/04/2021 15:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 70,59
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 70,69
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 71,80
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 110,00
07.493.402/0001-14	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 270,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 15/04/2021 09:00
Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Pneus, Protetor e Câmaras de Ar, para os veículos e máquinas de propriedade desta Municipalidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR - CÂMARA DE AR 750X16 BICO LONGO, DE BORRACHA, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 12 MESES.	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:987921
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/04/2021 15:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.493.402/0001-14 * VENCEDOR *	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 55,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 66,32
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 89,00
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 109,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 109,33

Item 15: CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO

Preço Estimado: R\$ 72,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 72,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ARAPIRACA	Data: 07/10/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de pneus e afins, para o uso de máquinas e veículos pesados.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Regulamento - Câmara de ar para pneu 750x16 – 12 lonas, Modelo Bandeirante.	SRP: SIM
CatMat: 54771 - REGULAMENTO	Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:982705
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/11/2021 13:22
	Homologação: 30/11/2021 12:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 14
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 69,64
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 69,85
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 75,00
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 79,00
01.774.047/0001-75	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	Data: 29/04/2021 14:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de forma parcelada de Pneus Novos, câmaras de ar e protetores de aro para os Veículos e Máquinas pertencentes à Prefeitura Municipal de Flor da Serra do Sul..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR - CÂMARA DE AR 750X16	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:985475
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/05/2021 08:50
	Homologação: 19/05/2021 15:08



Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
75.042.887/0001-80 * VENCEDOR *	JULIANO DE COSTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 54,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 66,32
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 81,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	Data:	15/04/2021 08:01
Objeto:	Aquisição de Pneus, IProtetores e Câmaras de ar para os veículos da Frota Municipal..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	REMEMDO CAMARA DE AR - câmara de ar 750x16, bico de ferro	SRP:	SIM
CatMat:	14621 - REMENDO CAMARA DE AR, REMENDO CAMARA DE AR	Identificação:	NºPregão:82021 / UASG:987729
		Lote/Item:	/5
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	19/04/2021 08:31
		Homologação:	27/04/2021 10:55
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 71,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 72,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 83,00

Item 16: CAMARA DE AR 750X18

Preço Estimado: R\$ 90,22 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 90,22 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 90,22

Quantidade	Descrição	Observação
96 Unidades	Especificações: válvula TR15, atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINÓPOLIS	Data:	13/01/2022 13:00
Objeto:	Constitui objeto deste certame a contratação de empresa para fornecimento de pneus novos e correlatos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias municipais para manutenção dos veículos da frota municipal. Todos os pneus deverão ser novos, não remoldados, não recauchutados e não reconstituídos e deverão possuir o selo de qualidade INMETRO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:1072021 / UASG:984045
		Lote/Item:	/38
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	13/01/2022 15:33



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Câmara de ar aro 16. Aplicação em pneu dimensões 7.50 x 16.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Homologação: 13/01/2022 16:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 72,25
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 72,50
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 107,95
35.809.489/0001-21	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 149,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 119,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
EMBRAPA MILHO E SORGO/SETE LAGOAS/MG

Objeto: Aquisição eventual de pneus para tratores..

Descrição: Câmara Ar Pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Tamanho: 750 X 18 , Características Adicionais: Bico Curto ,

CatMat: 355058 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, TAMANHO:750 X 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BICO CURTO

Data: 12/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:135016

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/11/2021 10:54

Homologação: 23/11/2021 14:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 91,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 92,00
20.776.241/0001-34	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 119,00
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 126,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 770,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Pneus, Câmaras e Colarinhos novos, para manutenção da frota municipal.

Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 750 x 18, características adicionais: bico curto

CatMat: 355058 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, TAMANHO:750 X 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BICO CURTO

Data: 28/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:987567

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/06/2021 11:51

Homologação: 29/06/2021 11:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.290.640/0001-62 * VENCEDOR *	IGOR U. DRABIK E CIA LTDA	R\$ 85,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 87,40
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 120,00

Item 17: CAMARA DE AR 900X20

Preço Estimado: R\$ 137,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 137,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 137,00

Quantidade	Descrição	Observação
68 Unidades	Válvula : V3-02-10	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	Data: 15/07/2021 08:00
Objeto: Aquisição(ões) de pneus, câmaras e protetores novos para uso nos veículos, máquinas e equipamentos do Município de Maripá/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - aeronave - Câmaras de ar 900x20.	SRP: SIM
CatMat: 103217 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE, CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE	Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:985487
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/07/2021 07:46
	Homologação: 23/08/2021 16:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07 * VENCEDOR *	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 105,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 109,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 115,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 120,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA DE TELEMACHO BORBA	Data: 08/06/2021 13:00
Objeto: Registro de preços para serviço de recapagem de pneus.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Reparo de pneu , câmara de ar - Vulcanização de pneu 900x20	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:987915
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/06/2021 17:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 26
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.054.937/0001-79 * VENCEDOR *	J P BELEZE	R\$ 147,88
36.445.798/0001-22	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	R\$ 147,92
58.619.644/0001-42	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	R\$ 147,96
03.050.725/0001-82	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA	R\$ 158,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 137,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	Data: 08/09/2021 09:00
Objeto: EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (PNEUS, CAMARAS e PROTETORES) P/ATENDER AS FROTAS DA SEMED	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Câmaras de ar para pneu 900x20 - Câmaras de ar para pneu 900x20	SRP: NÃO
	Identificação: 27808
	Lote/Item: 7/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 16
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.737.608/0001-12 * VENCEDOR *	P. D. V. PECAS EIRELI	R\$ 120,00
33.114.868/0001-71	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 135,00
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 139,00
04.788.116/0001-98	ADILSON DINIZ FELIX EIRELI	R\$ 252,00

Item 18: CAMARA DE AR ARO 13

Preço Estimado: R\$ 54,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 54,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 54,99

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Câmara de Ar - FR 13/14 para Veículos Leves	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA ARROZ E FEIJAO/STO ANTONIO DE GOIAS/GO	Data: 03/11/2021 09:00
Objeto: Formação de registro de preços para eventual aquisição de pneus e câmaras..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Artigo reparo pneu - Camara de ar aro 13 para carro.	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:272021 / UASG:135036
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 45,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 54,99
22.159.649/0001-92	AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. EIRELI	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR	Data: 05/08/2021 09:00
Objeto: Registro de preços de pneus novos, acessórios e serviços de ressolagem, duplagem e consertos de pneus, referente aos itens do pregão 14/2021 que ficaram fracassados e desertos e novos itens necessários para atendimento de toda a frota do Município de Siqueira Campos, pelo período de 07 (sete) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - CAMARA DE AR PARA CARRO RODA 13 - CAMARA DE AR PARA CARRO RODA 13	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:532021 / UASG:987907
	Lote/Item: /61
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 43,95
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 44,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 48,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATA	Data: 02/09/2021 00:00
Objeto: Registro de preÃos para futura e eventual aquisiÃoÃUo de pneus cÃOmaras de ar e protetores para utilizaÃoÃUo em veÃculos da frota municipal do MunicÃpio de Nova UbiratÃU-MT.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CAMARA DE AR - CAMARA DE AR ARO 13 - CAMARA DE AR - CAMARA DE AR ARO 13	SRP: NÃO
	Identificação: 1117126-11-08-2021
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17537488000193 * VENCEDOR *	ALINE M LEITE COMERCIO	R\$ 59,00

Item 19: CAMARA DE AR ARO 14

Preço Estimado: R\$ 53,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 53,12 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,12

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	VÁLVULA TR -13	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA	Data: 28/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as Secretarias do Município de Ibirapitanga - Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Convencional , Aplicação Tipo Aro: 14	SRP: SIM
CatMat: 239299 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO: 14	Identificação: N°Pregão: 282021 / UASG: 983555
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/02/2022 09:47
	Homologação: 11/02/2022 09:55
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.399.727/0001-75 * VENCEDOR *	J DE O RIOS	R\$ 62,00
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 63,00
43.820.603/0001-42	D DIAS DE MOURA LTDA	R\$ 65,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA	Data: 26/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de pneus novos e correlatos para uso do CIMVALPI e para os municípios consorciados ao CIMVALPI.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: convencional, aplicação tipo aro: 14	SRP: SIM
CatMat: 239299 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO: 14	Identificação: N°Pregão: 32021 / UASG: 927485
	Lote/Item: /138
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 53,12

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA BOA VISTA PR	Data: 20/08/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus na manutenção dos veículos das Secretarias Municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: radial, aplicação tipo aro: 14	SRP: SIM
CatMat: 213739 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO: 14	Identificação: N°Pregão: 652021 / UASG: 987883
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 43,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 43,74
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 56,50

Item 20: CAMARA DE AR ARO 16

Preço Estimado: R\$ 52,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 52,26 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,26

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	Medidas de Pneus: 90/80-16, 90/90-16, 80/100-16, 70/90-16, 3.00-16, 2.75-16, 2.50-16, 2.25-16, Válvula: TR-4	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SABAUDIA	Data: 30/11/2021 08:30
Objeto: Registro de preços para a futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e acessórios novos para manutenção da frota municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: convencional, aplicação tipo aro: 16	SRP: SIM
CatMat: 239440 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO: 16	Identificação: N°Pregão: 502021 / UASG: 987831
	Lote/Item: /46
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/12/2021 15:47
	Homologação: 03/12/2021 15:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.491.508/0001-93 * VENCEDOR *	CASINI PNEUS LTDA	R\$ 52,00
42.333.053/0001-74	DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 52,26
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 56,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	Data: 08/10/2021 09:00
Objeto: Aquisição de peças para viaturas marca Triumph modelo Tiger, pertencentes a frota do 2º BPChq.	Modalidade:
Descrição: CAMARA DE AR - CAMARA DE AR, RODA TRASEIRA, ARO 17,P/MOTO MARCA TRIUMPH, CX 800CC, ANO 16/17, COD. MOTADORA T2010998, PEÇA GENUINA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180168000012021OC00358
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.261.786/0001-88 * VENCEDOR *	MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA	R\$ 33,30



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.882.500/0001-34	AFRAN PECAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 36,00
03.902.443/0001-66	EUROSTAR DO BRASIL S/A.	R\$ 52,05
54.633.128/0001-11	RALI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 300,00
33.916.260/0001-60	HEOT COMERCIAL LTDA	R\$ 380,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Toledo	Data: 16/03/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS pelo período de 12 doze meses para aquisição de pneus câmaras de ar e protetores a serem utilizados nos veículos máquinas e equipamentos da frota municipal de ToledoPR sendo que para o Fundo Municipal de Assistência Social será utilizado recursos do Ministério da CidadaniaDesenvolvimento Social conforme Plano de Ação e Portaria n 26012018 conforme descrito no presente EDITAL e TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: Pregão Registro de Preços
	SRP: SIM
Descrição: Câmara de ar aro 16 750x16 para trator bico curto - Câmara de ar aro 16 750x16 para trator bico curto	Identificação: 152021 - Pregão Registro de Preços
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://equiplano.toledo.pr.gov.br:7443/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 16
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.707.920/0001-51 * VENCEDOR *	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 55,00

Item 21: CAMARA DE AR KM 24

Preço Estimado: R\$ 280,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 280,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 280,28

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	bico de ferro TR-220A aplicação maquina 1300X24 a 1400X24	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 280,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 16/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, novos, sem uso, conforme especificações constantes do Anexo I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: convencional, aplicação tipo aro: 24	Identificação: N°Pregão:1072021 / UASG:986835
CatMat: 239293 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU:CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO:24	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/09/2021 15:00
	Homologação: 17/09/2021 15:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 205,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL - EIRELI	R\$ 238,80
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$ 239,38
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 280,28
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 292,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 312,44
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 369,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 268,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 13/09/2021 08:15
Objeto: Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras bem como a contratação de serviços de recapagens, consertos, montagem, desmontagem, alinhamento e balanceamento dos pneus da frota municipal. Com item(ns) Exclusivo(s) para a participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, item(ns) com Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Artigo reparo pneu - CAMARA DE AR KM-24 Câmara ar pneu1400x24, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 24".	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:1022021 / UASG:987541
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2021 07:54
	Homologação: 04/10/2021 13:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.023.080/0001-17 * VENCEDOR *	MACHADINHO RECAPAGENS EIRELI	R\$ 268,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 295,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: TRANSPORTE RODOVIARIO Prefeitura Municipal de Eugênio de Castro/RS	Data: 30/03/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO REF. A REAGENTE REDUTOR ARLA 32 20 LT, PARA O VEÍCULO IXV 0438 (CAMINHÃO) CAMARA DE AR KM 24, DESENGRIPANTE SPRAY, ÓLEO HIDRAULICO 68 20 LT, PROTETOR ARO, PARA A MOTONIVELADORA 120 B-1 CAMARA DE AR 17.5 X R25, ÓLEO MOTOR 15W40 4 LT, PARA O CARREGADOR MICHIGAN 55C, DA SEC. DE OBRAS E SANEAMENTO	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: CAMARA DE AR KM 24 - CAMARA DE AR KM 24	SRP: NÃO
	Identificação: 6062021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 186.209.87.47:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UNI
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.293.315/0001-28 * VENCEDOR *	PEDRO ALOISIO WILDNER & CIA. LTDA.	R\$ 295,00



Item 22: CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO

Preço Estimado: R\$ 46,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Comissão Executiva do Plano da Lavoura Cacaueira/SEREX-DF	Data: 18/10/2021 10:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus e câmaras de ar para veículos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, tamanho: 90 x 90 19	SRP: SIM
CatMat: 359985 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, TAMANHO: 90 X 90 19	Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:130010
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/10/2021 17:49
	Homologação: 25/10/2021 14:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 53,47
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 76,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Data: 24/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de PNEUS, VÁLVULAS DE CALIBRAGEM E CÂMARAS DE AR, conforme condições, quantidades e especificações detalhadas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EQUIPAMENTO PARA MANUTENCAO E REPARO DE PNEU - CÂMARA DE AR DE BORRACHA PARA ARO DE PNEU 90/90-19 OBS.: EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP	SRP: SIM
CatMat: 7870 - EQUIPAMENTO PARA MANUTENCAO E REPARO DE PNEU	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:926687
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2021 10:56
	Homologação: 09/09/2021 08:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.776.492/0001-19 * VENCEDOR *	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,40
31.524.579/0001-15	LANCE VR COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 32,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 34,34
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 39,85

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: Município de Reserva do Iguaçu	Data: 26/03/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA MUNICIPAL	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CAMARA MOTO ARO 19 - CAMARA MOTO ARO 19	SRP: SIM
	Identificação: 162021 - Pregão Presencial
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Fonte: http://200.195.135.194:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.627.080/0001-63 * VENCEDOR *	MARILENE CATANEO DE PAULA	R\$ 45,00
18.197.641/0001-43	VALNOIR JOSE DESCHK ME	R\$ 46,00
34.562.527/0001-21	ICTUS COMERCIO E SERVICOS PROFISSIONAIS EIRELI	R\$ 66,00

Item 23: PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15

Preço Estimado: R\$ 624,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 624,70 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 624,70

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 740,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO QUENTE	Data: 23/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus para os veículos do Fundo Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Dimensões: 205/65 Aro 15 , Características Adicionais: Sem Câmara , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade ,	SRP: SIM
CatMat: 351016 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, DIMENSÕES:205/65 ARO 15	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:989995
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/11/2021 16:12
	Homologação: 14/12/2021 13:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.695.994/0001-79 * VENCEDOR *	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 544,99
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 545,00
41.647.068/0001-44	APARECIDA CAMINHOES E ONIBUS EIRELI	R\$ 935,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 990,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 624,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 31/08/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

111ª Companhia de Apoio de Material Bélico

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Óleos Lubrificantes e afins; Pneus e Baterias automotivas para Manutenção de MEM da 111ª Companhia de Apoio de Material Bélico e das OMDS da 1ª RM.

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 205/65 R 15: Pneu radial sem câmara, medida 205/65 R15, utilização em asfalto/terra, índice de carga: 94, índice de velocidade: T, de primeira linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, 18 lonas, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes, com garantia de 5 anos contra eventuais defeitos de fabricação.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:160264

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/08/2021 18:05

Homologação: 06/09/2021 14:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 360

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 407,21
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 420,00
06.307.463/0001-87	GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 431,00
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 439,20
18.593.064/0001-09	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 478,68
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 521,00
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 522,59
05.598.795/0001-03	COMERCIAL VENCINI EIRELI	R\$ 522,60
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 618,80
37.512.517/0001-70	MS COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 630,60
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 645,30
06.050.078/0001-05	RIDAUTO2003 AUTO PECAS EIRELI	R\$ 799,99
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS LTDA	R\$ 800,00
13.618.168/0001-07	FENIX RIO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 930,54
17.400.753/0001-97	AUTOKAR COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS EIRELI	R\$ 1.032,20
04.125.962/0001-28	COPEMAL LTDA	R\$ 1.033,00
10.391.967/0001-03	EFATA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.857,96
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES DE PNEUS E SERVIÇOS EM GERAL.

Descrição: PNEU 205/65 R15 - PNEU 205/65 R15

Data: 17/09/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00009921

Lote/Item: 1/87

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia /

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.543.743/0001-88 * VENCEDOR *	VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Item 24: PNEU 1.400X24 12 LONAS

Preço Estimado: R\$ 4.000,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.000,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
44 Unidades	Detalhes técnicos do pneu; pneu aro 24 14.00x24 12 lonas; medida do pneu: 14.00x24 largura do pneu: 14.00 aro: 24 mm inmetro: cl.1986/12.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.700,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREF.MUN.DE CANTAGALO	Data:	29/10/2021 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e câmaras de a serem usados nos veículos de diversas secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Cantagalo-RJ.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu veículo automotivo - PNEU 19.5 L X 14 - 12 LONAS - SEM CÂMARA DE AR - TRASEIRO	SRP:	SIM
CatMat:	31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação:	NºPregão:812021 / UASG:985821
		Lote/Item:	/55
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 3.700,00	
* VENCEDOR *			

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL	Data:	07/10/2021 13:00
Objeto:	Aquisições de pneus novos para atender a frota de veículos, caminhões e máquinas pertencentes ao SAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto e da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul/SP com entrega imediata..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu veículo automotivo - PNEU, PNEUMÁTICO PARA MÁQUINAS FORA DE ESTRADA, DIMENSÕES 1.400X24 G2/L2, 16 LONAS, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO; ATENDA A NORMA ABNT NBR 15296/2005; COM NO MÁXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICAÇÃO; GARANTIA DE CINCO (5) ANOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. O PERÍODO DE CINCO (5) ANOS É CONTADO A PARTIR DA DATA DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL DE VENDA DO PNEU	SRP:	NÃO
CatMat:	31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação:	NºPregão:662021 / UASG:987231
		Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	08/10/2021 08:14
		Homologação:	04/11/2021 15:08
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
15.410.492/0001-60	CAPRI PNEUS LTDA	R\$ 3.100,00	
* VENCEDOR *			
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 3.267,00	
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 3.965,44	
41.261.786/0001-88	MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA	R\$ 4.000,00	
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 4.132,70	
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 4.182,30	
21.035.519/0001-85	LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4.182,30	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.270,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA	Data: 23/08/2021 00:00
Objeto: "Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Pneus, Câmaras, Protetores e Manchões para manutenção da Frota Municipal das Secretarias e Coordenadorias Municipais, conforme relação dos itens descritos no ANEXO I do edital".	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: PNEU NOVO 1.400X24 12 LONAS - PNEU NOVO 1.400X24 12 LONAS	Identificação: 00011321
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: sistemas.taquarituba.net.br:8079/tr ansparencia/
	Quantidade: 50
	Unidade: UNID
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 4.270,00

Item 25: PNEU 1000 X20, COMUM LISO

Preço Estimado: R\$ 1.832,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.832,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.832,00

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	Pneu aro 20 1000x20 R20 CT65, INMETRO : 04P-0002, Medida do pneu: 1000X20, Largura: 10.00, Aro: 20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.529,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT	Data: 03/11/2021 09:30
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Serviços de Recapagem, Recachutagem e Vulcanização, em atendimento a demanda das diversas Secretarias Municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 1000X20 LISO DE 16 LONAS MATERIAL BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA DE PRIMEIRA LINHA NOVO. COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:988989
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/11/2021 15:28
	Homologação: 24/11/2021 09:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.537.488/0001-93 * VENCEDOR *	JS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.509,00
01.976.860/0048-91	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 1.529,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.369,20

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.851,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE GURINHATÃ/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CÂMARAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS

Descrição: PNEUS 1000/20 COMUM - PNEUS 1000/20 COMUM, LISO, 16 LONAS, GOODYEAR, 1ª. LINHA, Padrão de qualidade igual ou superior as marcas Pirelli, Goodyear e Firestone. Prazo de fabricação igual ou inferior a doze meses no momento da entrega.

Data: 05/08/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 27022

Lote/Item: 38/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.895.235/0001-69 * VENCEDOR *	LF EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.705,00
37.790.246/0001-14	EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1.850,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.853,15
64.317.761/0001-54	CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	R\$ 2.553,39

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.832,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores novos, devidamente certificados pelo INMETRO, destinados às viaturas da frota, dos diversos setores municipais, conforme especificações anexas

Descrição: PNEU 1000/20 COMUM LISO - PNEU 1000/20 COMUM LISO

Data: 01/07/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00006121

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/

Quantidade: 36

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.915.855/0001-00 * VENCEDOR *	RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 1.832,00

Item 26: PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 2.495,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.495,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.495,00

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	Medida; 1000R20, Aro; 20, Largura; 10.00, A carcaça do pneu é formada por lonas de poliéster, nylon ou aço dispostas em ângulo s retos, essa estrutura é que dá a resistência dos pneus a fatores como pressão, peso, choques, passando estabilidade e confort o ao pneu.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.838,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA PROMISSÃO

Objeto: Aquisições futuras de pneus, câmaras de ar e protetores p/ a Secretaria M. de Obras.

Descrição: PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL - PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL

Data: 25/06/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00003621

Lote/Item: 1/32



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: kaingang.comunicapromissao.com.br:8079/transparencia/

Quantidade: 16

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 2.838,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.495,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Pneus, Câmara de Ar e Protetores (todos de fabricação nacional) para atender as necessidades dos veículos e máquinas pertencentes a frota das Secretarias de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, licitação com reserva de cotas e exclusiva para Microempresas – Me, Empresas de Pequeno Porte – Epp, Microempreendedor Individual – Mei e equiparadas

Descrição: PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO - Radial - PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO - Radial, novo de 1ª linha, material de alta resistência, com selo de aprovação do INMETRO, licenciado pelos órgãos de controle ambiental, conforme determinado pela legislação nacional, com padrão de qualidade Pirelli, Goodyear, Firestone, Michelin ou de qualidade similar – aplicação em caminhão Volkswagen e Mercedes Benz. (RESERVA DE COTA DO ITEM 11)

Data: 15/03/2021 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 19815

Lote/Item: 36/36

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 16

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.114.868/0001-71 * VENCEDOR *	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 2.000,00
84.746.130/0001-68	ALMEIDA & LONGONI LTDA	R\$ 2.495,00
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 2.985,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.280,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CARNAIBA / (3) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAIBA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS E COLETES PROTETORES, DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAIBA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARNAIBA PE.

Descrição: PNEU - PNEU 1000/20 RADIAL/BORRACHUDO

Data: 22/02/2021 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:855761

Lote/Item: 15/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/02/2021 12:33

Homologação: 25/02/2021 12:33

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.644.916/0001-99 * VENCEDOR *	R. M. PEREIRA BRAZ	R\$ 2.280,00



Item 27: PNEU 1000/R20 RADIAL LISO

Preço Estimado: R\$ 2.247,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.247,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.247,20

Quantidade	Descrição	Observação
66 Unidades	NCM; 40112090, Carga/velocidade; 16 lonas, Largura; 1000, Aro; 20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.247,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Volta Redonda SAAE VR RJ	Data: 24/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de PNEUS, VÁLVULAS DE CALIBRAGEM E CÂMARAS DE AR, conforme condições, quantidades e especificações detalhadas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EQUIPAMENTO PARA MANUTENCAO E REPARO DE PNEU - PNEU RADIAL 1000 R20 LISO RESUMO: PNEU RADIAL 1000 R20 LISO. ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE IGUAL OU MAIOR QUE 146/143 K.	SRP: SIM
CatMat: 7870 - EQUIPAMENTO PARA MANUTENCAO E REPARO DE PNEU	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:926687
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2021 10:54
	Homologação: 09/09/2021 08:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.841.073/0001-20 * VENCEDOR *	RECAUCHUTADORA VINCOL DE VOLTA REDONDA LTDA	R\$ 1.413,00
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.990,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.504,40
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.836,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.202,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS	Data: 19/05/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus, com validade de 12 (doze) meses, conforme edital e anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 1000 R20 RADIAL, LISO (DIRECIONAL), MISTO (TERRA/ASFALTO)	SRP: NÃO
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:988561
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/05/2021 14:52
	Homologação: 02/06/2021 15:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.698,00
08.888.040/0009-80	CP COMERCIAL S/A	R\$ 1.699,00
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$ 1.865,60
21.609.270/0001-74	PNEU BOM LTDA	R\$ 2.055,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 2.350,00
09.043.182/0002-33	NA ATIVA COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2.455,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.747,52
73.730.129/0016-05	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$ 4.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.030,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE ANDORINHA / (1) LICITACOES	Data: 30/07/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços, visando as futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento das necessidades do Município de Andorinha e suas unidades.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: PNEU - PNEU 1000 X R20 146/143, Misto, Radial (Tradicional). (UNIDADE)	Identificação: NºLicitação:880706
	Lote/Item: 15/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2021 17:15
	Homologação: 09/08/2021 17:15
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 16
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.648.611/0001-92 * VENCEDOR *	CLA LOCACOES LTDA	R\$ 2.812,50
	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.873,60
	KLK COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 2.873,75
	JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO & CIA LTDA ME	R\$ 3.187,50
	DEANE BORGES DA CUNHA	R\$ 3.290,84
	ELINALDO DOREA MAIA	R\$ 3.500,00

Item 28: PNEU 12.4X24

Preço Estimado: R\$ 2.380,35 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.380,35 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.380,35

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Medida: 12.4x24, Lonas: 10	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.380,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	Data: 24/08/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus e câmaras de ar para veículos e maquinas da frota Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Viação, Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Educação, conforme condições e especificações no Anexo I do Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu trator rodas tração, largura seção pneu: 12,40 pol, diâmetro nominal aro: 24 pol, quantidade lonas: 6 un, tipo estrutura: carcaça diagonal, largura seção: 315 mm, características adicionais: com câmara	Identificação: NºPregão:332021 / UASG:987501
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/09/2021 14:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.380,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.800,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 09/08/2021 08:15
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de pneus, tamanhos variados, conforme especificados no termo de referência/anexo I, que atendam as normas técnicas brasileiras, com certificação do INMETRO (Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia), para atender as necessidades precípuas das diversas secretarias desta Administração Pública Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU DIANTEIRO 12.4X24, BORRACHUDO, ARO 24, MÍNIMO 12 LONAS, AGRÍCOLA. CERTIFICADO PELO INMETRO E NO IBAMA. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. APLICAÇÃO TRATOR DE PNEUS NH TL75 ANO 2008.	SRP: NÃO
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:962021 / UASG:987489
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/08/2021 17:11
	Homologação: 12/08/2021 15:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60 * VENCEDOR *	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.484,50
29.103.193/0001-98	M. P. LORENZATTO AUTO MECANICA	R\$ 2.795,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 2.800,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 2.830,00
80.848.922/0001-92	MARISA SOMAVILA DE CONTO	R\$ 3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.187,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	Data: 29/04/2021 14:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de forma parcelada de Pneus Novos, câmaras de ar e protetores de aro para os Veículos e Máquinas pertencentes à Prefeitura Municipal de Flor da Serra do Sul..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM - PNEU 12.4X24 - 12 LONAS - ORIGINAL DE FABRICA - NOVO	SRP: SIM
CatMat: 36773 - PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, PNEU TRATOR / VEICULO TERRAPLENAGEM	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:985475
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/05/2021 08:50
	Homologação: 19/05/2021 15:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.187,40
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 2.187,50



Preço Estimado: R\$ 3.300,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.300,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.300,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Medida do pneu: 14.9-28,Largura: 14.9, Aro: 28	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.201,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR	Data: 04/10/2021 08:15
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município de Paula Freitas/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 14.9-28 mínimo 12 lonas, tração	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:682021 / UASG:987753
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 15:26
	Homologação: 26/10/2021 15:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.695.994/0001-79 * VENCEDOR *	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 2.775,98
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 2.999,89
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 3.201,00
20.707.920/0001-51	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 3.410,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 3.554,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3.369,33***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Data: 16/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, novos, sem uso, conforme especificações constantes do Anexo I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, pneu - veiculo automotivo- PNEU 14.9 X 28 - 08 LONAS, NOVO, SEM USO	SRP: NÃO
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:1072021 / UASG:986835
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/09/2021 15:00
	Homologação: 17/09/2021 15:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.625,00
08.888.040/0009-80	CP COMERCIAL S/A	R\$ 2.703,00
02.678.428/0001-13	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	R\$ 3.100,00
09.043.182/0001-52	NA ATIVA COMERCIAL - EIRELI	R\$ 3.300,28



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 3.369,33
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 3.556,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 3.581,44
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 4.650,00
41.261.786/0001-88	MUNIR COMERCIO, SERVICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	Data: 06/08/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus, bico, manchões, roda de aço, câmaras de ar, reparos para pneus e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU NOVO 14.9X24 R 1 12 LONAS	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:1132021 / UASG:987565
	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/08/2021 11:19
	Homologação: 09/09/2021 11:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 3.137,30
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 3.300,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 3.369,00

Item 30: PNEU 17.5X25, 12 LONAS

Preço Estimado: R\$ 5.250,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.250,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.250,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pneu Aro 25 17,5 x 25 - 12 Lonas, Medida do pneu: 17,5 x 25, Largura do pneu: 17,5, Aro: 25 mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.550,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 07/10/2021 09:00
Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Pneus e Câmaras de Ar, para os Veículos e Máquinas de Propriedade desta Municipalidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEUS 17.5X25 L2/G2 COM MAIS DE 16 LONAS, RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 12 MESES - MAQUINAS PESADAS	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:1142021 / UASG:987921
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/10/2021 16:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 4.519,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 4.532,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 4.550,00
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 5.200,00
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 6.105,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CARPINA / (1) PREFEITURA DE CARPINA	Data: 28/09/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS PRIMEIRA LINHA.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: PNEU - Pneu 17.5-25 - 16 lonas, Sulcos profundos, ótima tração e durabilidade, especialmente produzidas para máquinas de construções rápidas como tratores, carregadeiras e retroescavadeiras; tipo uso sem câmara de ar, carga superior ou igual a de 2600 kg;	Identificação: NºLicitação:894987
	Lote/Item: 13/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/10/2021 08:47
	Homologação: 08/10/2021 08:47
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 15
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.889.422/0001-13 * VENCEDOR *	FLORESTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4.366,66
	BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO	R\$ 4.393,33
	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 4.394,67
	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA EPP	R\$ 5.250,00
	JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	R\$ 5.256,89
	META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5.256,89
	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5.423,76

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.267,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DA SMOVT Prefeitura Municipal de Tupanciretã/RS	Data: 05/08/2021 00:00
Objeto: aquisição de pneus para uso da Motoniveladora Retromaq GR 180 XCMG	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Pneu 17.5x25 12 Lonas - Pneu 17.5x25 12 Lonas	SRP: NÃO
	Identificação: 26732021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: tupancireta-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 6
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.510.682/0001-26 * VENCEDOR *	MODELO PNEUS LTDA	R\$ 5.267,00



Item 31: PNEU 175 /65 ARO 14

Preço Estimado: R\$ 406,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 406,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 406,42

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 175 /65 ARO 14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 437,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOA ESPERANÇA	Data:	30/12/2021 09:00
Objeto:	Futura e eventual aquisição, mediante Sistema de Registro de Preços, de pneus novos destinados aos automóveis pertencentes à frota de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 175/65 Aro 14	SRP:	SIM
CatMat:	236397 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	Identificação:	NºPregão:202021 / UASG:927046
		Lote/Item:	/3
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	30/12/2021 13:16
		Homologação:	13/01/2022 14:41
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.475.081/0001-04 * VENCEDOR *	STOP CAR PNEUS EIRELI	R\$ 435,90
27.088.431/0001-08	FILIPPE AUGUSTO DRUMOND SOARES	R\$ 437,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO RS	Data:	02/12/2021 09:00
Objeto:	Aquisição de Pneus e Camaras Novos para suprir as necessidades da frota de veículos e maquinários do Município de Coronel Bicaco/RS..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 175/65 Aro 14 ,	SRP:	SIM
CatMat:	236397 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	Identificação:	NºPregão:302021 / UASG:988615
		Lote/Item:	/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	16
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07 * VENCEDOR *	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 344,00
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 345,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 399,69



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA	Data:	19/03/2021 10:03
Objeto:	O registro de preço para fornecimento de pneus, câmaras de ar, protetores e válvulas, para atender frota de veículos oficiais deste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	SRP:	SIM
CatMat:	236397 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	Identificação:	NºPregão:22021 / UASG:983907
		Lote/Item:	/13
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	24/03/2021 15:58
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.793.795/0001-17 * VENCEDOR *	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 340,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 406,42
26.113.297/0001-95	T A WEBER	R\$ 445,00

Item 32: PNEU 175/70 R – 14

Preço Estimado: R\$ 457,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 457,97

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 457,97

Quantidade	Descrição	Observação
173 Unidades	Aro; 14, Largura; 175, garante maior área de contato da banda de rodagem com o solo resultando em maior quilometragem	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 457,97

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINÓPOLIS	Data:	13/01/2022 13:00
Objeto:	Constitui objeto deste certame a contratação de empresa para fornecimento de pneus novos e correlatos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias municipais para manutenção dos veículos da frota municipal. Todos os pneus deverão ser novos, não remoldados, não recauchutados e não reconstituídos e deverão possuir o selo de qualidade INMETRO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo - Pneu novo para automóvel medidas: 175 x 70 x 14 (Largura x perfil x Aro). Tipo de construção: Radial. Índice de carga:88. Índice de velocidade: T.	SRP:	NÃO
CatMat:	31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação:	NºPregão:1072021 / UASG:984045
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	13/01/2022 15:30
		Homologação:	13/01/2022 16:02
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.676.733/0001-65 * VENCEDOR *	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 396,33
35.912.578/0001-07	ANTONIA COMERCIO DE PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$ 396,50
22.518.964/0001-69	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 448,33
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 467,61
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 476,07
18.939.548/0001-67	LV DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 800,00



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 482,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA	Data:	28/12/2021 09:00
Objeto:	Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as Secretarias do Município de Ibirapitanga - Bahia..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Aplicação: Veículo Marca Fiat, Modelo Palio , Tipo: Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 175/70 R 14 85t , Material Carcaça: Lona Náilon , Material Talão: Lona , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência	SRP:	SIM
CatMat:	286600 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO:LONA, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 175/70 R 14 85T, TIPO:RADIAL, APLICAÇÃO:VEÍCULO MARCA FIAT, MODELO PALIO	Identificação:	NºPregão:282021 / UASG:983555
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	11/02/2022 09:27
		Homologação:	11/02/2022 09:50
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	90
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.650.791/0002-93 * VENCEDOR *	SANTOS, VIANA E SILVA LTDA	R\$ 285,00
34.637.195/0028-17	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	R\$ 422,70
29.399.727/0001-75	J DE O RIOS	R\$ 449,90
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 515,89
43.820.603/0001-42	D DIAS DE MOURA LTDA	R\$ 516,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 429,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO E SANEAMENTO	Data:	16/12/2021 13:00
Objeto:	Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Pneus e Câmaras de Ar para os veículos da frota- Licitação destinada exclusivamente para ME/EPP/MEI- ENTREGA PARCELADA - (Conforme especificações e condições contidas no Anexo I - Termo de Referência)..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Dimensões: 175/70 R 14 , Características Adicionais: Com Câmara , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência	SRP:	SIM
CatMat:	346733 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA, DIMENSÕES:175/70 R 14	Identificação:	NºPregão:432021 / UASG:928496
		Lote/Item:	/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.676.733/0001-65 * VENCEDOR *	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 420,00
22.518.964/0001-69	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 438,00



Preço Estimado: R\$ 5.147,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.147,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.147,90

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unidades	Pneu 18,4 x 30 - Pneu Aro 30 18,4 304 10 Lonas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.147,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIROS	Data: 13/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar e baterias, para utilização em veículos e máquinas já integrantes, e aos que venham a integrar a frota oficial do município de Barreiros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu trator rodas tração, largura seção pneu: 18,4 pol, diâmetro nominal aro: 30 pol, quantidade lonas: 10 un, tipo estrutura: carcaça diagonal, características adicionais: com câmara	SRP: SIM
CatMat: 446409 - PNEU TRATOR RODAS TRAÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU:18,4 POL, DIÂMETRO NOMINAL ARO:30 POL, QUANTIDADE LONAS:10 UN, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:982327
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/09/2021 09:00
	Homologação: 11/10/2021 10:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4.159,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 6.136,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.040,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL	Data: 16/07/2021 10:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e afins, para manutenção corretiva e preventiva dos veículos pertencentes à frota oficial do município, bem como para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do município de Maravilha/AL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu trator rodas tração, largura seção pneu: 18,4 pol, diâmetro nominal aro: 30 pol, quantidade lonas: 10 un, tipo estrutura: carcaça diagonal, características adicionais: com câmara	SRP: SIM
CatMat: 446409 - PNEU TRATOR RODAS TRAÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU:18,4 POL, DIÂMETRO NOMINAL ARO:30 POL, QUANTIDADE LONAS:10 UN, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA	Identificação: N°Pregão:100052021 / UASG:982791
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 3.870,00
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 3.949,00
01.774.047/0001-75	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 5.040,00
26.601.797/0001-76	AUTO PECAS PAGUEMENOS LTDA	R\$ 5.160,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.073,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE ANDORINHA / (1) LICITAÇÕES

Data: 30/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços, visando as futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento das necessidades do Município de Andorinha e suas unidades.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:880706

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/08/2021 15:03

Homologação: 09/08/2021 15:03

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 4

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.648.611/0001-92 * VENCEDOR *	CLA LOCACOES LTDA	R\$ 5.125,00
	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5.746,54
	DEANE BORGES DA CUNHA	R\$ 5.747,50
	JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO & CIA LTDA ME	R\$ 6.400,00
	KLK COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 6.678,00
	ELINALDO DOREA MAIA	R\$ 7.600,00

Item 34: PNEU 18.4X34 14 LONAS

Preço Estimado: R\$ 3.941,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.941,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.941,67

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Garra multi-angulares e curvadas para melhor tração e auto-limpeza, Lonas fortes e robustas para maior durabilidade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.941,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

9ºBatalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu agrícola para aplicação em equipamento trator agrícola medida 14.9-24 modelo R1 com capacidade de carga mínima de 10 lonas. Os pneus deverão ser novos com a data de fabricação na lateral, não serão aceitos pneus REMOLDADOS ou similar, GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS, a contar da data de fabricação e que na data de entrega tenha sido fabricado a no máximo em 12 meses. Local de entrega: Cuiabá - MT.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 26/11/2021 10:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252021 / UASG:160157

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.519.759/0001-31 * VENCEDOR *	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	R\$ 3.200,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 3.209,60
32.160.412/0001-85	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3.878,29
06.307.463/0001-87	GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 3.941,67
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.941,67
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 3.941,67
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7.095,01



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.424,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária EMBRAPA ARROZ E FEIJAO/STO ANTONIO DE GOIAS/GO	Data: 29/07/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:62021 / UASG:135036 Lote/Item: /22 Ata: Link Ata Adjudicação: 11/08/2021 14:22 Homologação: 11/08/2021 14:25 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 8 Unidade: Unidade UF: GO
Objeto: Formação de registro de preço para eventual aquisição de pneus e câmaras.	
Descrição: Artigo reparo pneu - Pneu agrícola para trator, 14.9-26, 10 lonas, com desenho da banda de rodagem tipo super tração/lameiro, para tratores: MF 630 e MAXION 9150	
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.744,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 3.368,20
13.598.833/0001-48	PNEUS PERIMETRAL LTDA	R\$ 3.480,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 8.175,58

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.134,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT	Data: 23/06/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMARAS, PROTETORES E PNEUS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: SIM Identificação: 24391 Lote/Item: 22/22 Ata: Link Ata Fonte: licitanet.com.br Quantidade: 2 Unidade: UN UF: MT
Descrição: PNEU 18.4X34 TRASEIRO 10 OU 14 LONAS - PNEU 18.4X34 TRASEIRO 10 OU 14 LONAS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.711.134/0001-90 * VENCEDOR *	D. P. DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS	R\$ 4.750,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 5.134,06
14.481.695/0001-85	PNEUS BARBOSA LTDA	R\$ 5.400,00

Item 35: PNEU 185/70/14 SEIBERLING

Preço Estimado: R\$ 455,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 455,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 455,00

Quantidade	Descrição	Observação
155 Unidades	Categoria; passeio, Aro; 14, Medida do pneu: 185 70 R14, Largura do pneu: 185 mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 468,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINÓPOLIS	Data: 13/01/2022 13:00
Objeto: Constitui objeto deste certame a contratação de empresa para fornecimento de pneus novos e correlatos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias municipais para manutenção dos veículos da frota municipal. Todos os pneus deverão ser novos, não remoldados, não recauchutados e não reconstituídos e deverão possuir o selo de qualidade INMETRO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu novo para automóvel medidas: 185 x 70 x 14 (Largura x perfil x Aro). Tipo de construção: Radial. Índice de carga: 88. Índice de velocidade: H.	Identificação: N°Pregão:1072021 / UASG:984045
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/01/2022 15:31
	Homologação: 13/01/2022 16:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.912.578/0001-07 * VENCEDOR *	ANTONIA COMERCIO DE PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$ 422,50
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 425,00
22.518.964/0001-69	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 468,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 486,20
18.939.548/0001-67	LV DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 800,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 406,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Solimões	Data: 20/12/2021 10:00
Objeto: Aquisição de pneus visando atender as necessidades das frotas de veículos oficiais pertencentes ao Distrito Sanitário Especial Indígenas Alto Rio Solimões, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Características Adicionais: Sem Câmara, 185/70 Aro 14, C/Selo Inmetro Impresso , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:257025
CatMat: 234022 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 185/70 ARO 14, C/SELO INMETRO IMPRESSO	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/12/2021 16:24
	Homologação: 21/12/2021 19:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 27
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.625.491/0001-17 * VENCEDOR *	SACA - COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA	R\$ 385,00
13.505.632/0001-59	LOKME - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 406,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 533,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 455,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 01/12/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, camara de ar e baterias, destinado a atender as necessidades da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM



Descrição: Lona pneu - 080744 Pneu 185/70, raio 14
CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU

Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980389
Lote/Item: /25
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 01/12/2021 17:19
Homologação: 02/12/2021 13:44
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 80
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.596.776/0001-20 * VENCEDOR *	SERGIO ROBERTO DA SILVA	R\$ 320,00
28.211.264/0001-03	TRATORSERVICE PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 340,00
40.117.870/0001-60	EDIVANALDO DA SILVA JUNIOR 54486262204	R\$ 430,00
15.615.920/0001-91	FAVACHO COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 455,00
20.717.634/0001-77	CAR CENTER COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 560,00
10.256.243/0001-49	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO	R\$ 695,00
29.200.578/0001-73	IGOR TOURAO NOBRE	R\$ 696,00

Item 36: PNEU 185/R-14

Preço Estimado: R\$ 501,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 501,52 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 501,52

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Aro; 14, Índice de carga máxima por pneu; 86 - 530kg, Largura pneu; 185	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 501,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria Administrativa

Objeto: Aquisição de Pneus e Câmaras.

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona náilon, material talão: arame aço, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça radial, características adicionais: sem câmara, 185,r aro 14, com selo inmetro

CatMat: 282575 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 185/R ARO 14, COM SELO INMETRO

Data: 01/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:602021 / UASG:154047

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07 * VENCEDOR *	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 460,00
09.072.808/0001-59	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 475,00
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 501,52
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 501,52
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 526,60
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 623,00
10.391.967/0001-03	EFATA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 902,74



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 558,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
1º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus e baterias..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 185 R 14, índice de carga 102/100 índice de velocidade S, profundidade de sulcos no mínimo de: 9,5 mm de 1ª linha, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 08/09/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:160339
Lote/Item: /33
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2021 16:07
Homologação: 15/09/2021 16:44
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.865.242/0001-97 * VENCEDOR *	CJ COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI	R\$ 450,00
01.184.984/0001-70	TOP PECAS LTDA	R\$ 450,57
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 558,60
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 594,00
10.391.967/0001-03	EFATA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 675,86

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG

Objeto: Aquisição de pneus, protetoras e câmaras de ar para atender as necessidades da secretaria municipal de educação e seus setores, secretaria de fazenda, secretaria de desenvolvimento econômico, gabinete, secretaria de assistência social, secretaria de infraestrutura e meio ambiente, secretaria de administração (polícia militar, polícia civil e polícia militar do meio ambiente), através do sistema registro de preços.

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 185/70 R 14

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 09/08/2021 12:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1272021 / UASG:984223
Lote/Item: /34
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/08/2021 15:18
Homologação: 10/08/2021 16:06
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 321,00
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 385,00
07.006.663/0001-62	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 415,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 449,14
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 457,60
18.360.372/0001-94	TOP CAR AUTO CENTRO LTDA	R\$ 479,90
08.377.090/0001-46	LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA	R\$ 584,41



Item 37: PNEU 195/65R16

Preço Estimado: R\$ 483,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 483,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 483,17

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	PNEU 195/65R16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 483,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINÓPOLIS	Data: 13/01/2022 13:00
Objeto: Constitui objeto deste certame a contratação de empresa para fornecimento de pneus novos e correlatos, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias municipais para manutenção dos veículos da frota municipal. Todos os pneus deverão ser novos, não remoldados, não recauchutados e não reconstituídos e deverão possuir o selo de qualidade INMETRO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu novo medidas: 195 x 65 x 15 (Largura x Perfil x Aro). Tipo de construção: Radial. Índice de carga: 91. Índice de velocidade: V.	Identificação: N°Pregão:1072021 / UASG:984045
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/01/2022 15:32
	Homologação: 13/01/2022 16:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.912.578/0001-07 * VENCEDOR *	ANTONIA COMERCIO DE PNEUS E SERVICOS LTDA	R\$ 433,33
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 440,33
22.518.964/0001-69	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 466,67
35.809.489/0001-21	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 499,67
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 521,09
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 600,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE SAUDE DO IGUACU	Data: 06/12/2021 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara Com Selo Do Inmetro , Dimensões 1: 195/55 R16 ,	Identificação: N°Pregão:872021 / UASG:985493
CatMat: 446723 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA COM SELO DO INMETRO, DIMENSÕES 1:195/55 R16	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/12/2021 10:58
	Homologação: 10/12/2021 08:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.707.920/0001-51 * VENCEDOR *	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 399,00
17.680.732/0001-72	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$ 400,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 500,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 501,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 01/12/2021 08:30
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, camara de ar e baterias, destinado a atender as necessidades da prefeitura municipal de Aurora do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lona pneu - 080747 Pneu 195/55 R16	SRP: SIM
CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980389
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 17:19
	Homologação: 02/12/2021 13:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.256.243/0001-49 * VENCEDOR *	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO	R\$ 417,95
40.117.870/0001-60	EDIVANALDO DA SILVA JUNIOR 54486262204	R\$ 470,00
15.615.920/0001-91	FAVACHO COMERCIO E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 520,00

Item 38: PNEU 205/60 R16

Preço Estimado: R\$ 515,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 515,60 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 515,60

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	PNEU 205/60 R16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 515,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA	Data: 02/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu novo 205/60 R16 – p/ uso sem câmara, com profundidade de sulco mínima de 9,0 mm, com certificação do Inmetro.	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456578
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 420,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 489,62



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.493.402/0001-14	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 541,58
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 620,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 494,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	Data: 09/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e protetores para a frota da Prefeitura, órgãos conveniados e vinculados com a Prefeitura de Itaguara..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu novo 205/60 R16, índice de carga e de velocidade: 92H	SRP: NÃO
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:502021 / UASG:984643
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/08/2021 15:34
	Homologação: 12/08/2021 16:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.753.691/0001-58 * VENCEDOR *	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 404,17
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 439,10
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 449,54
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 494,55
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 620,00
07.006.663/0001-62	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 624,00
22.713.728/0001-01	GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 817,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 520,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ATALAIA	Data: 14/06/2021 09:10
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de pneus e acessórios destinados a secretaria municipal de transportes do município de atalaia-al..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - 14 PNEUS 205/60 R16	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:982707
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/06/2021 10:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 32
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.995.139/0001-31 * VENCEDOR *	MELO PNEUS LTDA	R\$ 500,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 501,64
35.587.659/0001-70	IBRUS - COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 540,00
01.774.047/0001-75	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 690,00



Item 39: PNEU 205/75 R16 CARGO

Preço Estimado: R\$ 709,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 709,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 709,20

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	Aro; 16, Largura pneu; 205, Perfil pneu; 205, pneu é para uso em transportes comerciais, como vans e utilitários, por ter forte resistência e muita tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 699,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA BOA VISTA PR

Data: 20/08/2021 08:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus na manutenção dos veículos das Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 205/75 R16C COM SELO DO INMETRO

Identificação: N°Pregão:652021 / UASG:987883

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.151.179/0001-52 * VENCEDOR *	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 690,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 699,50
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 755,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 709,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército
4º Depósito de Suprimento

Data: 08/07/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:160120

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: Aquisição de pneus e baterias para veículos automotores a fim de atender as necessidades do 4º Depósito de Suprimento e Órgãos participantes..

Adjudicação: 02/08/2021 10:45

Homologação: 02/08/2021 11:06

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu radial medida 205/75 R16, utilização em asfalto, índice de carga mínimo: 110/108. De 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do Inmetro e de acordo com as normas da ABNT vigentes, com garantia de 5 (cinco) anos contra eventuais defeitos de fabricação. Com padrão de qualidade igual ou superior Goodyear, Michelin, Pirelli, Continental, Bridgestone ou similares. Aplicação Jumper, Ducato e Iveco Daily.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 89

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.974.969/0001-78 * VENCEDOR *	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 524,40
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 646,95
27.088.431/0001-08	FILIPPE AUGUSTO DRUMOND SOARES	R\$ 654,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 764,40
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 854,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.405.792/0001-30	MEDICAM PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 838,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 12/08/2021 00:00
Objeto: Aquisição de pneus para uso da frota municipal de Guapiaçu/SP.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PNEU 205/75 R16 - PNEU 205/75 R16	SRP: SIM
	Identificação: 00010621
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.9.146.42:8079/Transparencia/
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 838,50
* VENCEDOR *		

Item 40: PNEU 215/75 BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 1.260,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.260,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.260,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PNEU 215/75 BORRACHUDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.260,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 20/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de peças e materiais para manutenção dos veículos utilizados no Transporte Coletivo Escolar do Município de Maracaju/MS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 215/75/R 17.5 Modelo FG01 (Borrachudo) Radial - Pneu 215/75 R17,5 XZE2 TL 126/124 MI Liso	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:989107
	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.886.430/0001-74	N M COMERCIAL EIRELI	R\$ 1.260,00
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ	Data: 21/07/2021 08:30
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS LEVES DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR, processado pelo sistema de registro de preços.

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 215/75 R17,5, NOVO, CONSTRUÇÃO RADIAL COM 12 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 126/124 (1700/1600KG), ÍNDICE DE VELOCIDADE M (130KM/H), BORRACHUDO, INDICADO PARA O EIXO DE TRAÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS. SELO DE APROVAÇÃO INMETRO, ETIQUETA CONFORME PORTARIA INMETRO 544/2012, PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 5 ANOS, PRAZO DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES NO MOMENTO EM QUE É ENTREGUE E CERTIFICAÇÃO IBAMA. (PNEU NOVO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECAUCHUTADO E NÃO REMOLDADO). REFERÊNCIA: PIRELLI, FIRESTONE/BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR. EXCLUSIVO ME/EPP

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Identificação: NºPregão:522021 / UASG:987487

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/07/2021 07:35

Homologação: 26/07/2021 07:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.795.704/0001-60 * VENCEDOR *	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 1.198,00
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.200,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 1.200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DPTO DE EDUCAÇÃO
Prefeitura Municipal de Campo Erê/SC

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS POR ADESÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO 02/2021 DO CONSÓRCIO CIGAMERIOS REQUISIÇÃO PELO SISTEMA RANG TECNOLOGIA Nº9127

Descrição: PNEU 215/ 75 R 17.5 NOVO (ANO DE FABRICAÇÃO :2020 OU 2021)TIPO A, RADIAL ,12 LONAS ,LISO PARA PAVIM - PNEU 215/ 75 R 17.5 NOVO (ANO DE FABRICAÇÃO :2020 OU 2021)TIPO A, RADIAL ,12 LONAS ,LISO PARA PAVIM

Data: 29/09/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Justificativa

SRP: NÃO

Identificação: 11652021

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 179.127.140.41:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 1.400,00

Item 41: PNEU 215/75 R-17.5 LISO

Preço Estimado: R\$ 1.077,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.077,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.077,00

Quantidade	Descrição	Observação
170 Unidades	Medida; 215/75R17.5 , Largura; 215mm, Perfil; 75%	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.077,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS

Data: 03/09/2021 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 1509

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A



Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de pneus e câmaras de ar para atender a frota de veículos e máquinas pesadas visando às necessidades das Secretarias Municipais de Assistência Social, Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Produção, Educação, Obras Gestão Urbana e Habitação e Saúde Públicas. Justificativa: Faz-se necessário a licitação visando atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Bandeirantes - MS, uma vez que os produtos a serem adquiridos são essenciais para manutenção e para manter o bom funcionamento dos veículos. Haja vista que o município tem uma malha viária constituída em maioria de estradas de chão batido. De forma que os pneus precisam passar por constantes manutenções para promover maior durabilidade dos pneus, melhorando a conservação e as condições de uso dos mesmos, e consequentemente a conservação patrimonial. Os veículos desta Prefeitura percorrem todos os dias grandes viagens, e precisam de manutenção de forma mais intensa e constante. Da mesma forma precisam passar por constantes manutenções para promover maior durabilidade dos pneus, melhorando a conservação e as condições de uso dos mesmos, e consequentemente a conservação patrimonial. Além disso, objetiva-se garantir a segurança dos alunos que utilizam esses meios de locomoção.

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_bandeirantes

Quantidade: 24

UF: MS

Descrição: PNEU 215/75 R.17-5 - PNEU 215/75 R.17-5

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.749.589/0001-84 * VENCEDOR *	JLA COMERCIO MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.070,00
37.524.490/0001-35	CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.072,00
27.996.015/0001-08	MULTIQUALITY PRODUTOS PESSOAIS LTDA	R\$ 1.077,00
03.067.759/0001-80	ZACARINI E CIA LTDA	R\$ 1.085,00
73.765.877/0001-47	RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.087,30

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.090,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRATA/MG

Data: 19/04/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus novos para serem utilizados nos veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal do Prata/MG.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PNEU 215 / 75 R 17 - PNEU 215 / 75 R 17,5 16 LONAS * Índice de carga 126/124, código de velocidade M, sem câmara, com certificação compulsória do INMETRO.

Identificação: 21259

Lote/Item: 16/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 14

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.090,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.029,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG

Data: 12/04/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus para a frota municipal, de forma parcial, para serem entregues conforme solicitação das secretarias de Obras, Transportes e Serviços Públicos; de Saúde; de Educação; de Desenvolvimento Social; de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente; Administração e Governo, nos endereços indicados pelas mesmas, situados neste município de Lagoa Formosa.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 21120

Lote/Item: 26/26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 55



Descrição: PNEU 215/75 R 17 - PNEU 215/75 R 17,5 borrachudo, pneu novo, de 1ª (primeira) qualidade não remoldado e não recauchutado. O produto deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.973.224/0001-64 * VENCEDOR *	CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 860,00
04.353.937/0001-00	CASA DAS PECAS SERVICOS AUTOMOTORES EIRELI	R\$ 870,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.029,90
10.279.430/0001-48	ROSILENE VIEIRA LOPES	R\$ 1.150,00
35.809.489/0001-21	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 1.190,00

Item 42: PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 837,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 837,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 837,72

Quantidade	Descrição	Observação
56 Unidades	PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 959,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

1º Batalhão Ferroviário

Objeto: Aquisição de baterias, filtros, lubrificantes (automotivos e novos) e pneus..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Dimensões: 215/80 R16, Tipo: Sem Câmara, Modelo: Radial,

CatMat: 246793 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES: 215/80 R16, TIPO: SEM CÂMARA, MODELO: RADIAL

Data: 22/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242021 / UASG:160447

Lote/Item: /439

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/12/2021 09:48

Homologação: 09/12/2021 11:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 64

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 535,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 738,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 959,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 982,15
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.844,41

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 875,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Material de Consumo – Pneus de Médio e Grande Porte, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital..

Data: 16/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2752021 / UASG:943001

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: Pneu veículo automotivo - 227072- PNEU, RADIAL, RAI0 16, DIMENSAO 215/80, NAO RECAUCHUTADO, NAO REMOLDADO, GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, INDICE DE CARGA/CODIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSICAO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSAO MAXIMA, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICACAO DO INMETRO E Nº DE IDENT. DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº5 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE- AMPLA DISPUTA.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 159

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.850.349/0001-58 * VENCEDOR *	DV COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 723,27
11.044.272/0001-00	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE	R\$ 754,72
40.476.824/0001-57	FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 835,88
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 875,45
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 905,66
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 969,60
20.767.014/0001-42	MARCELO R DOS SANTOS	R\$ 10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 559,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ

Data: 29/03/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DE DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PNEU 215/80 R16 S/CAMARA- RADIAL BORRACHUDO MAIOR

Identificação: 00003021

DARABILIDADE - PNEU 215/80 R16 S/CAMARA- RADIAL BORRACHUDO MAIOR DARABILIDADE

Lote/Item: 1/53

Ata: N/A

Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br /transparencia/

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.793.795/0001-17 * VENCEDOR *	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 559,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA/MG

Data: 11/03/2021 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE PNEUS E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A FROTA DESTA AUTARQUIA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PNEU 215 X 80 X 16 BORRACHUDO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR - PNEU 215 X 80 X 16 BORRACHUDO RADIAL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR

Identificação: 19577

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 700,00
20.494.993/0001-02	PLANETA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 748,00
05.069.704/0001-34	PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 800,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 890,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 900,19

Item 43: PNEU 215/80 R – 16

Preço Estimado: R\$ 865,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 865,00	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 865,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
55 Unidades	Medida: 215/80 R16, Largura do Aro de Medição (pol.): 6.0, Largura da Secção: 216 mm, Peso: 15 Kg, Pneu projetado para camionetes utilizadas em todos os tipos de terrenos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 879,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Data: 20/07/2021 09:00
Objeto: Eventual aquisição de pneus para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais sem câmara, 215/80 aro 16, com selo inmetro impresso.	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:784810
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/08/2021 17:04
	Homologação: 09/08/2021 19:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.279.082/0001-65 * VENCEDOR *	AP PNEUS EIRELI	R\$ 638,20
06.307.463/0001-87	GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 650,20
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 879,20
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.035,72
10.391.967/0001-03	EFATA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.170,36

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 865,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	Data: 19/07/2021 09:10
Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Parcelado De Pneus, Serviços De Alinhamento E Balanceamento, Câmaras De Ar E Protetores, A Fim De Equipar A Frota De Veículos Pertencentes Ao Município.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEUS 215/80/16(Incluso os serviços de serviço de alinhamento e balanceamento) pneus marcas nacionais	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:981975
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/07/2021 12:55
	Homologação: 10/08/2021 11:59



Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.206.138/0001-90 * VENCEDOR *	MCR PNEUS LTDA	R\$ 830,00
34.277.779/0001-09	J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 900,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 833,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 14/06/2021 09:10

Objeto: Aquisição de pneus, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU RADIAL, RAI0 16, DIMENSÃO 215/80, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, CONSTAR SÍMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº5 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE. EXCLUSIVO ME/EPP.

Identificação: NºPregão:5732021 / UASG:943001

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: CE

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.044.272/0001-00 * VENCEDOR *	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE	R\$ 757,08
26.373.893/0001-04	PNEUCAR COMERCIO DE PNEUS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI	R\$ 816,67
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 833,33
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 912,71
39.850.349/0001-58	DV COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 958,33

Item 44: PNEU 225/75/15

Preço Estimado: R\$ 715,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 715,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 715,00

Quantidade	Descrição	Observação
51 Unidades	PNEU 225/75/15	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 777,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG

Data: 09/08/2021 12:30

Objeto: Aquisição de pneus, protetoras e câmaras de ar para atender as necessidades da secretaria municipal de educação e seus setores, secretaria de fazenda, secretaria de desenvolvimento econômico, gabinete, secretaria de assistência social, secretaria de infraestrutura e meio ambiente, secretaria de administração (polícia militar, polícia civil e polícia militar do meio ambiente), através do sistema registro de preços.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1272021 / UASG:984223

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 225/75 15

Adjudicação: 10/08/2021 15:18

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Homologação: 10/08/2021 16:08



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 520,00
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 650,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 905,80
18.360.372/0001-94	TOP CAR AUTO CENTRO LTDA	R\$ 1.196,67

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 659,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Data: 14/04/2021 09:33

Objeto: O registro de preço para futura aquisição de pneus, câmaras e protetores, objetivando atender as necessidades da prefeitura municipal, secretarias e fundos municipais de Cumaru do Norte/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 225/75 ARO 15

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:980385

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/04/2021 17:07

Homologação: 14/04/2021 17:09

CatMat: 245255 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 225/75 ARO 15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 41

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.582.533/0001-52 * VENCEDOR *	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 659,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 715,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Potirendaba

Data: 20/08/2021 00:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores, todos itens novos, para utilização na frota municipal, com entrega parcelada durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PNEU 225/75/15 - PNEU 225/75/15

Identificação: 00008421

Lote/Item: 1/39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 191.243.12.90:8079/transparencia/

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44 * VENCEDOR *	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 715,00



Preço Estimado: R\$ 914,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 914,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 914,00

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	Largura: 23,5 cm, Perfil: 70%, Altura: 76 cm, Aro: 16"	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 914,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO	Data: 25/10/2021 08:00	
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEU	Modalidade: Pregão	
Descrição: PNEU - Pneu para veículo Medida: 235/70; Radial; Aro: 16; Misto (asfalto e terra) Tipo: sem câmara; misto; índice de carga não inferior A 107 (975Kg) e índice de velocidade maior ou igual S (180 Km/h) Etiquetas dos pneus de acordo com INMETRO (Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia) Resistência ao rolamento máximo (E) Aderência no olhado máximo (E) Ruído Externo máximo (74 DB) MARCAS DESEJÁVEIS: Michelin, Pirelli, Goodyear, Firestone, Continental, Bridgestone.	SRP: NÃO	
	Identificação: NºLicitação:900437	
	Lote/Item: 9/1	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 08/11/2021 14:17	
	Homologação: 08/11/2021 14:17	
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br	
	Quantidade: 16	
UF: MG		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.895.235/0001-69	LF EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 914,00
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 732,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT	Data: 23/06/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMARAS, PROTETORES E PNEUS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PNEU 235/70 R-16 - PNEU 235/70 R-16	Identificação: 24391
	Lote/Item: 33/33
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 28
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.711.134/0001-90 * VENCEDOR *	D. P. DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS	R\$ 724,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 726,00
26.766.947/0001-00	ADRIANO DOS REIS LTDA	R\$ 738,00
14.481.695/0001-85	PNEUS BARBOSA LTDA	R\$ 1.029,50

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 917,32***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: MUNICÍPIO DE PARECIS/RO	Data: 07/06/2021 09:00
Objeto: EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÕES E MATERIAL DE CONSUMO (PNEUS) P/ATENDER A FROTAS DO FMS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PNEUS NOVOS 235 X 70 R. 16 (1º linha) - VEICULO AMBULÂNCIA SPRINTER (PLACA NDT 0877). - PNEUS NOVOS 235 X 70 R. 16 (1º linha) - VEICULO AMBULÂNCIA SPRINTER (PLACA NDT 0877).	SRP: NÃO
	Identificação: 21702
	Lote/Item: 4/4
	Ata: Link Ata



Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.788.116/0001-98 * VENCEDOR *	ADILSON DINIZ FELIX EIRELI	R\$ 884,63
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 950,00

Item 46: PNEU 235/75 R16

Preço Estimado: R\$ 831,89 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 831,89 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 831,89

Quantidade	Descrição	Observação
14 Unidades	PNEU 235/75 R16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 831,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
10ª Região Militar
10º Depósito de Suprimento

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de Pneus, Baterias e afins; visando atender as necessidades do 10º Depósito de Suprimento como órgão provedor da 10ª Região Militar..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Automotivo, Borracha Alta Resistência, Carcaça Radial, 235/75 R16 (HT), Sem Câmara, com certificação do Inmetro e ABNT.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 27/10/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:160049
Lote/Item: /10
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 28/10/2021 15:38
Homologação: 28/10/2021 23:05
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 831,89
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 831,89

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 814,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF. MUN. DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO PNEUS, CÂMARAS DE AR, MANCHÕES, PROTETORES DE BICOS PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS E AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, CÂMBIO E BALANCEAMENTO, A PEDIDO DO GABINETE DO PREFEITO E DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ITABAPOANA/RJ.

Descrição: PNEU NOVO 235/75 - R16 - PNEU NOVO 235/75 - R16

Data: 22/07/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00476121
Lote/Item: 1/75
Ata: N/A
Fonte: transparencia.bomjesus.rj.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 20
Unidade: UNIDA
UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.264.563/0001-03 * VENCEDOR *	JABOR PARTICIPACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 814,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 866,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE PARAMIRIM / (3) MUNICIPIO DE PARAMIRIM	Data: 18/03/2021 10:30
Objeto: Aquisição de pneus de novos, câmaras de ar e protetores, destinados à manutenção dos veículos leves, ônibus, caminhões e máquinas pesadas deste Município, para o exercício de 2021.	Modalidade: Pregão
Descrição: PNEUS - MITSUBISH L200 235/ 75 R16	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:860411
	Lote/Item: 51/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/04/2021 13:29
	Homologação: 06/04/2021 13:29
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 16
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.987.623/0001-41 * VENCEDOR *	GUARECOMPE RECAPAGEM E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 812,50
	KLK DISTRIBUIDORA DE PNEUS EIRELI	R\$ 920,00

Item 47: PNEU 245/70/16

Preço Estimado: R\$ 865,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 865,90 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 865,90

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PNEU 245/70/16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 848,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar 12ºBatalhão de Suprimento	Data: 01/09/2021 11:00
Objeto: Eventual Aquisição de Pneus e Baterias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 245/70 R 16, índice de carga 113/110, índice de velocidade t, para eixos direcionais e livres ou tração moderada, tipo de serviço: regional e urbano ou rodoviário (itens obrigatoriamente deverão ser novos; de primeira linha; certificado pelo INMETRO, de acordo com as normas da ABNT).	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:160018
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2021 15:29
	Homologação: 26/10/2021 13:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.375.393/0001-77 * VENCEDOR *	TARUMA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA	R\$ 530,00
84.476.860/0001-96	RADIAL PNEUS LTDA	R\$ 540,00
42.975.628/0001-52	WILSON NEGREIROS DE OLIVEIRA 93682581200	R\$ 841,10
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 855,18



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.175.007/0001-21	EMPORIUM COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 1.116,90
06.050.372/0001-09	C M FERREIRA RAMOS EIRELI	R\$ 1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 865,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 3º Batalhão de Engenharia de Construção	Data: 09/03/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:32021 / UASG:160202 Lote/Item: /23 Ata: Link Ata Adjudicação: 25/03/2021 15:55 Homologação: 25/03/2021 16:05 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 24 Unidade: Unidade UF: PI
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores..	
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 245/70 R 16, índice de carga 111, índice de velocidade T, para eixos direcionais e livres ou tração moderada, tipo de serviço: regional e urbano ou rodoviário, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.	
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.695.994/0001-79 * VENCEDOR *	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 755,34
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 770,00
32.160.412/0001-85	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 773,90
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 795,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 799,78
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 844,80
29.228.039/0001-42	BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 887,00
21.543.743/0001-88	VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 889,00
10.846.808/0001-48	LP TOTAL SERVICE EIRELI	R\$ 900,00
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 970,80
33.908.523/0001-90	TEF COMERCIO, DISTRIBUICAO DE PECAS TECNICAS E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 1.747,44
22.141.984/0001-63	TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 882,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO COITE	Data: 10/08/2021 08:00 Modalidade: Pregão SRP: SIM Identificação: NºLicitação:882199 Lote/Item: 4/1 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/09/2021 16:31 Homologação: 01/09/2021 16:31 Fonte: www.licitacoes-e.com.br Quantidade: 8 UF: BA
Objeto: Registro de Preços para aquisição parcelada de Pneus, (item fracassado e outras demandas), para atender as necessidades da Administração Pública Municipal, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.	
Descrição: PNEU - PNEU radial, referência 245/70, aro 16	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.676.912/0001-92 * VENCEDOR *	INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 800,00
	ELINALDO DOREA MAIA	R\$ 812,50
	SOUZA EMPREENDIMENTOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 953,30
	DUE FRATELLI INFORMATICA E COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 1.812,50

Item 48: PNEU 275/80 R 22,5 LISO

Preço Estimado: R\$ 2.200,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.200,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.200,00

Quantidade	Descrição	Observação
48 Unidades	Medida do pneu: 275/80R22,5, Largura: 275, Perfil: 80, Aro: 22,5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.230,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 22/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para os veículos linha leve, média e pesada, motocicletas, máquinas e equipamentos rodoviários da frota municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 275/80/22,5. Nas seguintes especificações mínimas: produto novo, original de fábrica, radial, 16 lonas, borrachudo, uso misto asfalto/terra; Índice de carga: 149/146; Índice de velocidade: K. (Item cota ampla participação).	Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:450996
	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.432.113/0001-10 * VENCEDOR *	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 2.100,00
17.680.732/0001-72	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.230,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.765,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 22/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para os veículos linha leve, média e pesada, motocicletas, máquinas e equipamentos rodoviários da frota municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 275/80/22,5. Nas seguintes especificações mínimas: produto novo, original de fábrica, radial, 16 lonas, liso, uso misto asfalto/terra; Índice de carga: 149/146; Índice de velocidade: K. (Item cota ampla participação).	Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:450996
	Lote/Item: /77
	Ata: Link Ata
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 65
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.680.732/0001-72 * VENCEDOR *	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.050,00
10.432.113/0001-10	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 2.100,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.622,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU	Data: 20/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de peças e materiais para manutenção dos veículos utilizados no Transporte Coletivo Escolar do Município de Maracaju/MS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu de 275/80/R22 Modelo FR85 (liso) Radial Dianteiro - Pneu Pirelli Aro 22.5 275/80R22.5 149/146m Fr01- Medida: 275/80R22.5, Largura 275mm, Perfil 80%, Aro 22,5	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:989107
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.886.430/0001-74 * VENCEDOR *	N M COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.200,00

Item 49: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS

Preço Estimado: R\$ 2.262,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.262,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.262,99

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	Pneu indicado para utilização no eixo de tração de veículos de carga que circulam em vias que necessitam de muita tração, em e estradas não pavimentadas ou mistas Pneu indicado para utilização no eixo de tração de veículos de carga que circulam em vias que necessitam de muita tração, em estradas não pavimentadas ou mistas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.261,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS	Data: 06/10/2021 10:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Pneus Novos, a fim de atender às necessidades dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta da Prefeitura Municipal de Caruaru, durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU NOVO AUTOMOTIVO Modelo 275/80 R22.5 (Traseiro borrachudo) - Pneu novo, Tipo: RADIAL, composto de borracha e malha de aço, que atenda as normas oficiais vigentes em especial as ABNT NBR-6067, ABNT NBR-NM250, ABNT NBR-251 e ABNT NBR-15557.	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:927516
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 10:02
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Homologação: 26/10/2021 10:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2.255,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 2.259,00
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 2.263,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.761,90



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.262,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS	Data: 06/10/2021 10:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de Pneus Novos, a fim de atender às necessidades dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta da Prefeitura Municipal de Caruaru, durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU NOVO AUTOMOTIVO Modelo 275/80 R22.5 (Traseiro borrachudo) - Pneu novo, Tipo: RADIAL, composto de borracha e malha de aço, que atenda as normas oficiais vigentes em especial as ABNT NBR-6067, ABNT NBR-NM250, ABNT NBR-251 e ABNT NBR-15557.	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:927516
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 10:05
	Homologação: 26/10/2021 10:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 27
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.847.691/0001-99 * VENCEDOR *	FLOR DA MATA COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.000,00
04.896.962/0001-21	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2.064,00
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 2.262,99
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 2.263,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.761,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.543,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO GAVIAO	Data: 21/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, para futura e eventual aquisição de pneus para atender à frota de veículos oficiais do CIVALERG, conforme especificações constantes do anexo I - Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU RADIAL 275/80 R22.5, COM GARANTIA DE NO MÍNIMO DE 5 (CINCO) ANOS CONTRA ANORMALIDADE DE FABRICAÇÃO, CERTIFICADO PELO INMETRO E ATENDENDO AS NORMAS DA ABNT VIGENTES.	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:928439
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.598.634/0001-75 * VENCEDOR *	INFINITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.511,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 2.576,40



Item 50: PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 874,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 874,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 874,00

Quantidade	Descrição	Observação
96 Unidades	Aro: 16, Perfil: N/A, Largura: 750, MCN: 40112090, Peso(Gramas): 20.0000 Carga/Velocidade: 10 LONAS, Medida: 750-16, Modelo: CT-160, Tipo de Terreno/GARRA, BORRACHUDO-Diagonal	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 844,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIROS	Data: 13/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar e baterias, para utilização em veículos e máquinas já integrantes, e aos que venham a integrar a frota oficial do município de Barreiros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona poliéster, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça comum, características adicionais: tipo liso, com selo do inmetro impresso, dimensões: 750 x 16, tipo: com câmara, aplicação: camionete toyota, dianteiro	SRP: SIM
CatMat: 245981 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO LISO, COM SELO DO INMETRO IMPRESSO, DIMENSÕES:750 X 16, TIPO:COM CÂMARA, APLICAÇÃO:CAMIONETE TOYOTA / DIANTEIRO	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:982327
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/09/2021 09:00
	Homologação: 11/10/2021 10:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 800,00
08.980.197/0001-84	J GOMES DA SILVA MAGAZINE	R\$ 819,00
12.297.919/0001-78	ADGILSON MONTEIRO DE LIMA	R\$ 869,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 950,79

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 874,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIROS	Data: 13/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de pneus, câmaras de ar e baterias, para utilização em veículos e máquinas já integrantes, e aos que venham a integrar a frota oficial do município de Barreiros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona náilon, material talão: arame aço, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça diagonal, características adicionais: cap. 12 lonas, dimensões: 750 x 16, tipo: com câmara, aplicação: caminhão ford f-4000 ano 1984	SRP: SIM
CatMat: 297143 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAP. 12 LONAS, DIMENSÕES:750 X 16, TIPO:COM CÂMARA, APLICAÇÃO:CAMINHÃO FORD F-4000 ANO 1984	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:982327
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/09/2021 09:01
	Homologação: 11/10/2021 10:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.896.962/0001-21 * VENCEDOR *	CESAR RODAS COMERCIAL LTDA	R\$ 829,00
12.297.919/0001-78	ADGILSON MONTEIRO DE LIMA	R\$ 849,00
08.980.197/0001-84	J GOMES DA SILVA MAGAZINE	R\$ 899,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 981,40



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 978,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG

Data: 09/08/2021 12:30

Objeto: Aquisição de pneus, protetoras e câmaras de ar para atender as necessidades da secretaria municipal de educação e seus setores, secretaria de fazenda, secretaria de desenvolvimento econômico, gabinete, secretaria de assistência social, secretaria de infraestrutura e meio ambiente, secretaria de administração (polícia militar, polícia civil e polícia militar do meio ambiente), através do sistema registro de preços.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1272021 /
UASG:984223

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/08/2021 15:18

Homologação: 10/08/2021 16:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 750 X 16 BORRACHUDO 10 LONAS**CatMat:** 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 670,00
32.160.412/0001-85	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 758,00
07.006.663/0001-62	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 937,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 957,30
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 999,00
08.377.090/0001-46	LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA	R\$ 1.020,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 1.089,34
18.360.372/0001-94	TOP CAR AUTO CENTRO LTDA	R\$ 1.199,00

Item 51: PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO

Preço Estimado: R\$ 772,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 772,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 772,00

Quantidade	Descrição	Observação
104 Unidades	- Medida: 7.50-16; INMETRO : CL.897/12, Medida do pneu: 7.50-16, Largura: 7.50, Aro: 16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 772,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC

Data: 13/10/2021 09:30

Objeto: Aquisição de pneus novos para utilização de toda a frota municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 750x16, liso, para uso misto, com no mínimo 12 lonas, câmara e colarinho, índice de velocidade J, profundidade do sulco de 11mm, com aprovação do Inmetro e garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação.

Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:988049

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SC

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.889.977/0001-98 * VENCEDOR *	RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$ 662,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qlJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qlJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qlJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 772,00
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 918,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 972,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 30/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de Peças e Serviços Mecânicos e Troca de Peças de Reposição da frota municipal em atendimento a Prefeitura, secretarias e fundos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Terminal direção - PNEU 750X16 (12 LONAS COMUM)	SRP: SIM
CatMat: 96989 - TERMINAL DIREÇÃO, TERMINAL DIRECAO - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:980511
	Lote/Item: /420
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2021 16:10
	Homologação: 27/10/2021 14:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 48
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.740.777/0001-31 * VENCEDOR *	C A FREITAS DO VALE & CIA LTDA EPP	R\$ 890,00
01.609.127/0001-75	J P PNEUS LTDA	R\$ 900,00
10.309.357/0001-00	J M OLIVEIRA DE SOUZA EIRELI	R\$ 945,00
13.493.152/0001-15	AUTO PARABRISA LTDA	R\$ 1.000,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.195,40
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$ 1.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS	Data: 23/11/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS DE TRATOR	Modalidade: DISPENSA
Descrição: PNEU 750X16 - PNEU 750X16	SRP: NÃO
	Identificação: 00025121
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 177.66.89.38:8079/Transparencia/
	Quantidade: 6
	Unidade: UNID
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.584.920/0001-10 * VENCEDOR *	JOSE REIS DA SILVA 28479318805	R\$ 700,00



Preço Estimado: R\$ 1.040,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.040,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.040,75

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	O pneu é indicado para as rodas dianteiras de tratores agrícolas e para todos os tipos de terrenos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.094,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

17º Batalhão Logístico

Data: 04/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160116

Lote/Item: /59

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/12/2021 12:05

Homologação: 07/12/2021 12:55

Objeto: Aquisição eventual de pneus, baterias, óleos, insumos para pintura e manutenção de veículos em prol do 17º Batalhão Logístico Leve de Montanha e Organizações Militares apoiadas.

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU RADIAL medida 215/75 R17,5, 16 lonas com profundidade mínima de 20 mm por sulco, utilização em terreno regional, posição no veículo: tração/borrachudo, índice de carga e velocidade: 135/133 L, de 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, fabricação nacional com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. O PNEU DEVERÁ POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 01 (UM) ANO DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL E GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS contra eventuais defeitos de fabricação. (Reboque Prancha e Micro-ônibus) (COTA RESERVADA PARA ME/EPP REFERENTE AO ITEM 08)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 825,00
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 850,00
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS LTDA	R\$ 904,50
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 904,50
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.284,28
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 1.284,40
30.248.108/0001-69	COMERCIAL LUBI EIRELI	R\$ 1.628,09
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 700,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Objeto: Registro de preços que objetiva a Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de Peças e Serviços Mecânicos e Troca de Peças de Reposição da frota municipal em atendimento a Prefeitura, secretarias e fundos.

Descrição: Terminal direção - PNEUS 650X16 (08 LONAS AGRICOLA)

CatMat: 96989 - TERMINAL DIREÇÃO, TERMINAL DIRECAO - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 30/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:980511

Lote/Item: /424

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/10/2021 16:10

Homologação: 27/10/2021 15:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PA



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.740.777/0001-31 * VENCEDOR *	C A FREITAS DO VALE & CIA LTDA EPP	R\$ 570,00
10.309.357/0001-00	J M OLIVEIRA DE SOUZA EIRELI	R\$ 580,00
13.493.152/0001-15	AUTO PARABRISA LTDA	R\$ 700,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 852,30
32.204.121/0001-41	A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI	R\$ 1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.040,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA	Data: 02/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu novo 215/75 R16 van – p/ uso sem câmara, 08 Lonas, com profundidade de sulco mínima de 9,5mm, capacidade de carga mínima 1090kg, com certificação do Inmetro.	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456578
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 784,52
07.493.402/0001-14	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 1.040,75
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 1.040,83

Item 53: PNEU 900 X 20 COMUM LISO

Preço Estimado: R\$ 1.157,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.157,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.157,50

Quantidade	Descrição	Observação
34 Unidades	Medida: 900-20, Aro: 20, MCN: 40112090, Largura: 900	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.546,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 09/08/2021 12:30
Objeto: Aquisição de pneus, protetoras e câmaras de ar para atender as necessidades da secretaria municipal de educação e seus setores, secretaria de fazenda, secretaria de desenvolvimento econômico, gabinete, secretaria de assistência social, secretaria de infraestrutura e meio ambiente, secretaria de administração (polícia militar, polícia civil e polícia militar do meio ambiente), através do sistema registro de preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 900 X 20 LISO	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:1272021 / UASG:984223
	Lote/Item: /60
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/08/2021 15:18
	Homologação: 10/08/2021 16:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 1.115,00
32.160.412/0001-85	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.265,63
07.006.663/0001-62	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.269,00
08.377.090/0001-46	LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA	R\$ 1.394,00
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.699,80
18.360.372/0001-94	TOP CAR AUTO CENTRO LTDA	R\$ 1.699,90
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 1.771,07
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.810,22

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.157,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURAO	Data: 13/04/2021 09:00
Objeto: "REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E FUTURA PNEUS E CAMARAS DE AR PARA A REPOSIÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – SEOSP E SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SECED. RECURSOS: ORDINÁRIOS (LIVRES) E SALÁRIO EDUCAÇÃO.	Modalidade: Pregão
Descrição: PNEU - PNEU DE MEDIDAS 900/20, LISO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, CONFECCIONADO EM CARCAÇA COMUM, TALÃO DE ARAME EM AÇO, BANDA DE RODAGEM DIRECIONAL BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, NÃO REMANUFATURADO (REMOLDADO, RECALCHUTADO, RECAPADO).	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:865123
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/05/2021 09:05
	Homologação: 10/05/2021 09:05
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 18
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.151.179/0001-52 * VENCEDOR *	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 1.155,56
	E. M. MOREIRA - ME	R\$ 1.159,44

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.060,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ	Data: 29/03/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DE DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PNEUS 900/20 COMUM LISO - MAIOR DURABILIDADE - 1ª LINHA 16 LONAS - PNEUS 900/20 COMUM LISO - MAIOR DURABILIDADE - 1ª LINHA 16 LONAS	SRP: SIM
	Identificação: 00003021
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br /transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN.
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.609.270/0001-74 * VENCEDOR *	PNEU BOM LTDA	R\$ 1.060,00



Item 54: PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 1.600,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.600,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.600,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Tipo de veículo Carreta /Caminhões, Posição TRAÇÃO, Tamanho 900-20 16 PR, Carga Médio Normal	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.710,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	Data:	01/07/2021 00:00
Objeto:	Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores novos, devidamente certificados pelo INMETRO, destinados às viaturas da frota, dos diversos setores municipais, conforme especificações anexas	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO - PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	Identificação:	00006121
		Lote/Item:	1/41
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 1.710,00	
* VENCEDOR *			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.038,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA	Data:	05/04/2021 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, ATÉ AS QUANTIDADES DESCRITAS NO ANEXO I.	Modalidade:	MAT / SERV - CONVITE
		SRP:	NÃO
Descrição:	PNEU 900/20 – BORRACHUDO - COMUM COM CÂMARA –DE 14 LONAS PARA CAMINHÃO VW 13.180 EURO WORKER PLACA BNZ-6293 - PNEU 900/20 – BORRACHUDO - COMUM COM CÂMARA –DE 14 LONAS PARA CAMINHÃO VW 13.180 EURO WORKER PLACA BNZ-6293	Identificação:	00001521
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	transparencia.alvinlandia.sp.gov.br:5656/transparencia/
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.793.795/0001-17	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 1.038,45	
* VENCEDOR *			

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.600,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA/MG	Data:	11/03/2021 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE PNEUS E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A FROTA DESTA AUTARQUIA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO MÍNIMO 14 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR - PNEU 900 X 20 BORRACHUDO MÍNIMO 14 LONAS COMUM PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: 1ª LINHA CONTINENTAL - OU SIMILAR	Identificação:	19577
		Lote/Item:	6/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	8
		Unidade:	UN



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.888.040/0009-80 * VENCEDOR *	CP COMERCIAL S/A	R\$ 1.080,00
05.069.704/0001-34	PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.098,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 1.150,00
20.494.993/0001-02	PLANETA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 1.600,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.668,08
37.790.246/0001-14	EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1.703,00
35.809.489/0001-21	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 2.600,00

Item 55: PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16

Preço Estimado: R\$ 660,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 660,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 660,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 825,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria Administrativa

Objeto: Aquisição de Pneus e Câmaras.

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona poliéster, material talão: arame aço, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça radial, características adicionais: sem câmara, dimensões: 235,75 aro 16, aplicação: veículo marca gm modelo blazer

CatMat: 292287 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, DIMENSÕES:235/75 ARO 16, APLICAÇÃO:VEÍCULO MARCA GM MODELO BLAZER

Data: 01/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:602021 / UASG:154047

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.122.244/0001-54 * VENCEDOR *	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 597,00
09.072.808/0001-59	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 610,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 735,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 759,80
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 890,75
30.695.994/0001-79	LOGIDATA SOLUCOES EIRELI	R\$ 890,75
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 890,75
10.391.967/0001-03	EFATA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.603,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 639,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS/AL

Data: 31/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES, destinados as diversas Secretarias deste Município, nas quantidades e especificações constantes no Termo de Referência,;

Descrição: **Pneu veículo automotivo** - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona poliéster, material talão: arame aço, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça radial, características adicionais: sem câmara, dimensões: 235,75 aro 16, aplicação: veículo marca gm modelo blazer

CatMat: 292287 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, DIMENSÕES:235/75 ARO 16, APLICAÇÃO:VEÍCULO MARCA GM MODELO BLAZER

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:982841

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/09/2021 12:05

Homologação: 08/09/2021 14:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.249.389/0001-20 * VENCEDOR *	KELLY KAROLINY GONZAGA RODRIGUES	R\$ 630,00
26.601.797/0001-76	AUTO PECAS PAGUEMENOS LTDA	R\$ 639,00
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 750,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 660,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL

Data: 16/07/2021 10:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e afins, para manutenção corretiva e preventiva dos veículos pertencentes à frota oficial do município, bem como para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do município de Maravilha/AL..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:100052021 / UASG:982791

Descrição: **Pneu veículo automotivo** - Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona poliéster, material talão: arame aço, material banda rodagem: borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça radial, características adicionais: sem câmara, dimensões: 235,75 aro 16, aplicação: veículo marca gm modelo blazer

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AL

CatMat: 292287 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, DIMENSÕES:235/75 ARO 16, APLICAÇÃO:VEÍCULO MARCA GM MODELO BLAZER

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.774.047/0001-75 * VENCEDOR *	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 628,03
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 649,00
26.601.797/0001-76	AUTO PECAS PAGUEMENOS LTDA	R\$ 672,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.000,00

Item 56: PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135

Preço Estimado: R\$ 1.960,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.960,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.960,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.599,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR	Data: 20/12/2021 09:00
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus que serão utilizados nos veículos dos departamentos municipais, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu Trator Rodas Tração Largura Seção Pneu: 6.5 POL, Diâmetro Nominal Aro: 16 POL, Quantidade Lonas: 6 UN, Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal , Características Adicionais: Com Câmara	Identificação: N°Pregão:622021 / UASG:987693
	Lote/Item: /4
CatMat: 477888 - PNEU TRATOR RODAS TRAÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU:6.5 POL, DIÂMETRO NOMINAL ARO:16 POL, QUANTIDADE LONAS:6 UN, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.234.948/0001-04 * VENCEDOR *	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 2.424,00
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 2.425,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 2.599,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.779,99
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.999,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.576,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS PR	Data: 20/12/2021 09:00
Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO a implantação de REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus que serão utilizados nos veículos dos departamentos municipais, de acordo com as especificações contidas no Anexo I, que faz parte deste edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu Trator Rodas Tração Largura Seção Pneu: 6.5 POL, Diâmetro Nominal Aro: 16 POL, Quantidade Lonas: 6 UN, Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal , Características Adicionais: Com Câmara	Identificação: N°Pregão:622021 / UASG:987693
	Lote/Item: /7
CatMat: 477888 - PNEU TRATOR RODAS TRAÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU:6.5 POL, DIÂMETRO NOMINAL ARO:16 POL, QUANTIDADE LONAS:6 UN, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.575,99
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 1.576,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 1.669,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.960,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA/RS	Data: 16/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus e câmaras para a Secretaria Municipal de Obras e Viação e Secretaria Municipal da Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu trator rodas tração - Pneu Trator Rodas Tração Largura Seção Pneu: 6.5 POL, Diâmetro Nominal Aro: 16 POL, Quantidade Lonas: 6 UN, Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal , Características Adicionais: Com Câmara	Identificação: N°Pregão:442021 / UASG:988881
	Lote/Item: /13
CatMat: 477888 - PNEU TRATOR RODAS TRAÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU:6.5 POL, DIÂMETRO NOMINAL ARO:16 POL, QUANTIDADE LONAS:6 UN, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/12/2021 11:08
	Homologação: 20/12/2021 11:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 6
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07 * VENCEDOR *	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 1.900,00
00.572.574/0001-34	COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS L M LTDA	R\$ 1.913,33
21.609.270/0001-74	PNEU BOM LTDA	R\$ 1.920,00
17.092.175/0001-79	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 2.000,00
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.	R\$ 2.163,17
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.272,27

Item 57: PNEUS 1000/20 RADIAL

Preço Estimado: R\$ 2.049,69 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.049,69 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.049,69

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	PNEUS 1000/20 RADIAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.858,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA
Data: 28/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as Secretarias do Município de Ibirapitanga - Bahia..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Aplicação: Caminhão , Dimensões: 1000 X 20 , Características Adicionais: Com Câmara E 16 Lonas , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência
Identificação: NºPregão:282021 / UASG:983555
Lote/Item: /18
Ata: [Link Ata](#)
CatMat: 337564 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CÂMARA E 16 LONAS, DIMENSÕES:1000 X 20, APLICAÇÃO:CAMINHÃO
Adjudicação: 11/02/2022 09:30
Homologação: 11/02/2022 09:53
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 46
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.674.089/0001-93 * VENCEDOR *	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 945,00
29.399.727/0001-75	J DE O RIOS	R\$ 960,00
20.650.791/0002-93	SANTOS, VIANA E SILVA LTDA	R\$ 970,00
34.637.195/0028-17	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	R\$ 1.858,68
08.325.368/0001-31	CELTROVIC COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 5.400,00
43.820.603/0001-42	D DIAS DE MOURA LTDA	R\$ 6.000,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.700,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia
Data: 21/12/2021 09:10
Objeto: Registro de preços, para futura e eventual aquisição de pneus.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

Descrição: Pneu recauchutado - PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO MISTO.Com banda para pneus radiais aplicados em eixos de tração; para veículos que rodam em baixa a média velocidade em percursos mistos em estradas de asfalto e terra, 16 lonas. CR/APP-IBAMA. Obs - FABRICANTE/REVENDEDOR. Certificado INMETRO. Data de fabricação não superior a 12 meses. Referência: Igual ou superior a GOODYEAR, PIRELLI, FIRESTONE, MICHELIN, BRIDGESTONE.

CatMat: 93173 - PNEU RECAUCHUTADO, PNEU RECAUCHUTADO

Identificação: NºPregão:1752021 / UASG:453187

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/12/2021 08:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.114.868/0001-71 * VENCEDOR *	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 2.620,00
28.737.608/0001-12	P. D. V. PECAS EIRELI	R\$ 2.700,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.049,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
4º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de baterias, pneus câmaras de ar, protetores e material para borracharia, visando atender as necessidades da obra de Ferrovia de Integração Oeste-Leste (FIOL)..

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 1000 X 20, ÍNDICE DE CARGA 146/143, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DE SULCOS NO MÍNIMO DE: 12,5 MM, NÚMERO DE LONAS: 16, PARA EIXOS DIRECIONAIS OU LIVRES, TIPO DE SERVIÇO: REGIONAL E URBANO, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO E NORMAS DA ABNT VIGENTES. - COTA RESERVADA DO ITEM 06, PARA ME/EPP/COOP PERCENTUAL DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO).

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 03/12/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:142021 / UASG:160027

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.974.969/0001-78 * VENCEDOR *	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.986,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.113,38

Item 58: PNEUS 235/75 R-17,5 LISO

Preço Estimado: R\$ 1.271,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.271,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.271,25

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	PNEUS 235/75 R-17,5 LISO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.146,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ARAPIRACA

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de pneus e afins, para o uso de máquinas e veículos pesados.

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu automotivo novo, 235/75, roda 17.5 132/130k, direcional, produto novo (sem uso), não pode ser remoldado, recauchutado ou reformado. Deverá atender normas da ABNT.

Data: 07/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:432021 / UASG:982705

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.995.139/0001-31 * VENCEDOR *	MELO PNEUS LTDA	R\$ 1.100,00
01.774.047/0001-75	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 1.146,55
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.219,45

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.555,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	SAAE	Data:	24/05/2021 00:00
Objeto:	seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública, visando a formação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de pneus novos (primeira vida), para uso em veículo oficial, leve/pesado, motocicletas, maquinários e implementos do SAAE, de acordo com os critérios estabelecidos neste Termo de Referência, em atendimento ao SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto		
Descrição:	PNEU - 235/75 R-17,5 - LISO - CAMINHAO AGRAL 10000 - PNEU - 235/75 R-17,5 - LISO - CAMINHAO AGRAL 10000		
		Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
		Identificação:	00010121
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	transparencia.saogabriel.ms.gov.br /Transparencia/
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.583.899/0001-00	CRN - MULTI PECAS LTDA		R\$ 1.555,00
* VENCEDOR *			

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1.271,25**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CORUMBATAI / (1) PREFEITURA MUNICIPAL CORUMBATAI	Data: 26/04/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de pneus novos de primeira linha, de forma parcelada e a pedido, originais de fábrica, não remoldados, não recauchutados, com no máximo 02 (dois) anos de fabricação na data de cada entrega, devendo atender as normas da ABNT, ter certificado ISO, possuir garantia dos fabricantes contra eventuais defeitos de fabricação, para utilização nos veículos e máquinas que compõe a frota, de acordo com as necessidades e mediante autorizações de fornecimento expedidas pelo Departamento de Compras	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:865867
	Lote/Item: 30/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/05/2021 13:27
	Homologação: 11/05/2021 13:27
Descrição: PNEU - 235/75 R 17,5 (Liso) - Pneu automotivo radial, 12 lonas, sem câmara;	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 4
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 796,48
	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 796,50
	PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP	R\$ 1.271,25
	CONSTANTINO PNEUS EIRELI	R\$ 1.336,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.336,67

Item 59: PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL

Preço Estimado: R\$ 2.250,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.250,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.250,00

Quantidade	Descrição	Observação
44 Unidades	PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO E SANEAMENTO	Data: 16/12/2021 13:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Pneus e Câmaras de Ar para os veículos da frota- Licitação destinada exclusivamente para ME/EPP/MEI- ENTREGA PARCELADA - (Conforme especificações e condições contidas no Anexo I - Termo de Referência)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Aplicação: Caminhão , Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade	Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:928496
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
CatMat: 308065 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22,5, APLICAÇÃO:CAMINHÃO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.518.964/0001-69 * VENCEDOR *	LARISSA TORRES MACHADO EIRELI	R\$ 2.200,00
40.676.733/0001-65	DEL REY PNEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 2.300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.046,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE	Data: 09/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal de Formosa do Oeste - PR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Aplicação: Caminhão 0, Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5 0, Tipo Estrutura: Carcaça Radial 0, Material Carcaça: Lona Poliéster 0, Material Talão: Arame Aço 0, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência 0, Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade 0,	Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:987561
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
CatMat: 308065 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22,5, APLICAÇÃO:CAMINHÃO	Adjudicação: 13/12/2021 08:37
	Homologação: 17/12/2021 08:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.208.744/0001-06 * VENCEDOR *	HORUS SOLUCOES COMERCIAIS PARA VEICULOS LTDA	R\$ 1.980,00
20.707.920/0001-51	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1.989,00
13.871.403/0001-58	M. A. DAL POZZO	R\$ 1.993,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.468/0001-76	E. M. MOREIRA	R\$ 2.015,00
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 2.077,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 2.642,60
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.890,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 2.966,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.363,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

17º Batalhão Logístico

Objeto: Aquisição eventual de pneus, baterias, óleos, insumos para pintura e manutenção de veículos em prol do 17º Batalhão Logístico Leve de Montanha e Organizações Militares apoiadas.

Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU RADIAL medida 275/80 R 22,5, 16 lonas com profundidade mínima de 16 mm por sulco, utilização em asfalto, posição no veículo: direcional, índice de carga e velocidade: 149/146M, de 1ª linha, pneu novo, não recauchutado, não reformado, com certificação do INMETRO e de acordo com as normas da ABNT vigentes. O PNEU DEVERÁ POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 01 (UM) ANO DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL E GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS contra eventuais defeitos de fabricação.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 04/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160116

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/12/2021 12:01

Homologação: 07/12/2021 12:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 37

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.992,00
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 2.000,00
13.754.000/0001-29	G4 SERVICO E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS, AUTOMOTIVOS E AGRICOLAS LTDA	R\$ 2.030,00
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 2.059,30
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2.667,28
30.248.108/0001-69	COMERCIAL LUBI EIRELI	R\$ 2.668,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 2.740,50
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 5.000,00

Item 60: PROTETOR PARA PNEU ARO 20

Preço Estimado: R\$ 46,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 46,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,00

Quantidade	Descrição	Observação
146 Unidades	É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA

Data: 02/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição parcelada de pneus novos, câmaras de ar, e protetores de câmaras de ar, para veículos leves, caminhões e maquinários da Frota Municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu - Protetor aro 20

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456578

Lote/Item: /64

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 40,35
07.493.402/0001-14	SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA	R\$ 40,67
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 45,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Honório Serpa

Data: 01/07/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus câmaras de ar e protetores para a frota municipal de veículos, conforme condições e demais especificações estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência, que é parte integrante deste edital, para todos os fins e efeitos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Lona pneu - PROTETOR RADIAL, DE CAMARA DE AR, REDONDO, FLEXIVEL, PARA PNEU, REFERENCIA ARO 20

Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:989981

Lote/Item: /41

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU

Adjudicação: 06/07/2021 14:09

Homologação: 07/07/2021 13:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44 * VENCEDOR *	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 40,53
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 42,68
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 46,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 50,00
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 75,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PROMOÇÃO DA AGRICULTURA
Prefeitura Municipal de Fagundes Varela/RS

Data: 16/11/2021 00:00

Objeto: Aquisição de protetores para câmara de ar dos caminhões IVR 2512, IQY 5724 e IPD 5972.

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Descrição: Protetor para câmara de pneu aro 20 - Protetor para câmara de pneu aro 20

Identificação: 6352021

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 189.14.238.218:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.570.291/0001-96 * VENCEDOR *	JUCIMAR GIOTTO	R\$ 60,00

Item 61: PROTETOR PARA PNEU ARO 22

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 50,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS	Data: 16/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de pneus, camaras de ar e similares e prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem, destinados a manutenção dos veiculos que integram a frota municipal do município de janiópolis – paraná.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Protetor Câmara De Ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha, Tamanho: 1.100 X 22,	SRP: SIM
CatMat: 267758 - PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL:BORRACHA, TAMANHO:1.100 X 22	Identificação: N°Pregão:442021 / UASG:987637
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2021 10:43
	Homologação: 17/11/2021 16:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.468/0001-76 * VENCEDOR *	E. M. MOREIRA	R\$ 40,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 45,15
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 50,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 60,00
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 80,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	Data: 13/09/2021 08:15
Objeto: Registro de Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras bem como a contratação de serviços de recapagens, consertos, montagem, desmontagem, alinhamento e balanceamento dos pneus da frota municipal. Com item(ns) Exclusivo(s) para a participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, item(ns) com Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Artigo reparo pneu - PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 22 Protetor câmara de ar emborrachado para pneu 1100r22.	SRP: SIM
CatMat: 74640 - ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR, ARTIGO REPARO PNEU / CAMARA DE AR	Identificação: N°Pregão:1022021 / UASG:987541
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/09/2021 07:54
	Homologação: 04/10/2021 13:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.023.080/0001-17 * VENCEDOR *	MACHADINHO RECAPAGENS EIRELI	R\$ 52,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS	Data: 13/10/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PNEUS CÂEMARAS E PROTETORES PARA OS CAMINHOS ONIBUS E MAQUINARIOS DO MUNICIPIO DE ARENÂUPOLIS-MT.	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR - BORRACHA, CAMARA DE AR ARO 22 - PROTETOR DE CAMARA DE AR - BORRACHA, CAMARA DE AR ARO 22	Identificação: 1118942-23-09-2021
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 37,00

Item 62: PROTETOR PARA PNEU ARO 24

Preço Estimado: R\$ 81,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 81,76 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,76

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Honório Serpa	Data: 01/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus câmaras de ar e protetores para a frota municipal de veículos, conforme condições e demais especificações estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência, que é parte integrante deste edital, para todos os fins e efeitos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lona pneu - PROTETOR RADIAL, DE CAMARA DE AR, REDONDO, FLEXIVEL, PARA PNEU, REFERENCIA ARO 24	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:989981
CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/07/2021 14:09
	Homologação: 07/07/2021 13:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44 * VENCEDOR *	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$ 78,83
09.151.179/0001-52	AS3 AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 83,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 83,96
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 113,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 113,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-RN	Data: 15/03/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus automotivos novos, câmaras de ar, protetores, válvulas e baterias, para atender as necessidades da frota de veículos locados e oficiais dos Órgãos Municipais de Sítio Novo/RN..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Protetor de câmara de ar para pneu aro 24 com garantia mínima de 12 meses a partir da data do recebimento definitivo.	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: NºPregão:52021 / UASG:981871
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/03/2021 11:19
	Homologação: 25/03/2021 15:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.524.685/0001-40 * VENCEDOR *	PNEU'S SHOP LTDA	R\$ 56,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 76,52
30.659.723/0001-68	MASTER COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 87,00
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$ 209,88

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA / (3) CORONEL VIVIDA PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 24/05/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES PARA TODA A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA	Modalidade: Pregão
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR - PROTETOR RADIAL, DE CAMARA DE AR, REDONDO, FLEXIVEL, PARA PNEU, REFERENCIA ARO 24	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:871766
	Lote/Item: 58/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/05/2021 16:55
	Homologação: 25/05/2021 16:55
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 50
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.115.613/0001-03 * VENCEDOR *	BARATAO PNEUS EIRELI	R\$ 78,00
	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 80,00
	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 83,11



Item 63: PROTETOR PARA PNEU ARO 25

Preço Estimado: R\$ 205,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 205,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 205,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 198,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-RN	Data: 15/03/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus automotivos novos, câmaras de ar, protetores, válvulas e baterias, para atender as necessidades da frota de veículos locados e oficiais dos Órgãos Municipais de Sitio Novo/RN..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Protetor de câmara de ar para pneu aro 25 com garantia mínima de 12 meses a partir da data do recebimento definitivo.	SRP: SIM
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:981871
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/03/2021 11:19
	Homologação: 25/03/2021 15:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.524.685/0001-40 * VENCEDOR *	PNEU'S SHOP LTDA	R\$ 171,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 191,28
30.659.723/0001-68	MASTER COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 206,00
08.286.262/0001-76	ELETRO PECAS LTDA	R\$ 396,12

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COROACI/MG	Data: 10/11/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada de pneus, camaras de ar, protetores, serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem para veículos leves, pesados e maquinas para manutenção da frota oficial de veículos da Prefeitura Municipal de Coroaci-MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PROTETOR ARO 25 - PROTETOR ARO 25	SRP: SIM
	Identificação: 31583
	Lote/Item: 47/47
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 309,99
27.088.431/0001-08	FILIFE AUGUSTO DRUMOND SOARES	R\$ 310,00
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 400,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
 token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Pneus, Câmara de Ar e Protetores (todos de fabricação nacional) para atender as necessidades dos veículos e máquinas pertencentes a frota das Secretarias de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, licitação com reserva de cotas e exclusiva para Microempresas – Me, Empresas de Pequeno Porte – Epp, Microempreendedor Individual – Mei e equiparadas

Descrição: PROTETOR PARA PNEU ARO 25 - Novo - PROTETOR PARA PNEU ARO 25 - Novo, de 1ª linha, licenciando pelos órgão de controle ambiental, conforme determinado pela legislação nacional

Data: 15/03/2021 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 19815

Lote/Item: 33/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 24

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 204,50
28.737.608/0001-12	P. D. V. PECAS EIRELI	R\$ 205,00
33.114.868/0001-71	L. A. DE PICOLI EIRELI	R\$ 240,00

Item 64: PNEU 235/75 R- 16

Preço Estimado: R\$ 831,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 831,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 831,89

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

PNEU 235/75 R- 16

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 831,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

10ª Região Militar

10ºDepósito de Suprimento

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de Pneus, Baterias e afins; visando atender as necessidades do 10º Depósito de Suprimento como órgão provedor da 10ª Região Militar..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Automotivo, Borracha Alta Resistência, Carcaça Radial, 235/75 R16 (HT), Sem Câmara, com certificação do Inmetro e ABNT.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 27/10/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:160049

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/10/2021 15:38

Homologação: 28/10/2021 23:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.973.526/0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 831,89
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 831,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 928,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Objeto: Aquisição de Pneus, Câmaras e Lubrificantes para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá-PA..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 235/75r16

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 26/02/2021 09:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:980391

Lote/Item: /42



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/03/2021 18:47

Homologação: 04/03/2021 20:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.102.438/0001-03 * VENCEDOR *	L M LUBRIFICANTES E AUTO PECAS EIRELI	R\$ 900,00
23.858.670/0001-49	COMERCIAL CHAGAS E MATOS LTDA	R\$ 956,87

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 814,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF. MUN. DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

Data: 22/07/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO PNEUS, CÂMARAS DE AR, MANCHÕES, PROTETORES DE BICOS PARA MÁQUINAS E VEÍCULOS E AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, CÂMBIO E BALANCEAMENTO, A PEDIDO DO GABINETE DO PREFEITO E DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO ITABAPOANA/RJ.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00476121

Lote/Item: 1/75

Ata: N/A

Fonte: transparencia.bomjesus.rj.gov.br:8079/transparencia/

Descrição: PNEU NOVO 235/75 - R16 - PNEU NOVO 235/75 - R16

Quantidade: 20

Unidade: UNIDA

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.264.563/0001-03 * VENCEDOR *	JABOR PARTICIPACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 814,00

Item 65: BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413

Preço Estimado: R\$ 18,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,42

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	VALVULA PARA PNEUS SEM CÂMARA E SEM SENSOR Fornecida com núcleo e tampa Suporta até 200psi Altura- 42,7MM Diâmetro- 19,4MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 22/11/2021 09:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Sul

SRP: SIM

1º Batalhão Ferroviário

Identificação: NºPregão:242021 / UASG:160447

Objeto: Aquisição de baterias, filtros, lubrificantes (automotivos e novos) e pneus..

Lote/Item: /490

Descrição: Bico Pneu Sem Câmara - Bico válvula pneu sem câmara

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 94790 - BICO PNEU SEM CAMARA

Adjudicação: 09/12/2021 09:52

Homologação: 09/12/2021 11:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfM%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfM%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfM%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1,44
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,68
02.273.057/0001-90	ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica MAER - Grupamento de Apoio/RJ	Data: 13/07/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:120039 Lote/Item: /342 Ata: Link Ata Adjudicação: 28/07/2021 17:55 Homologação: 17/08/2021 12:29 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 950 Unidade: UNIDADE UF: RJ
Objeto: Aquisic,a~o de materiais para manutenc,a~o de viaturas. Descrição: Valvula camara de ar - VA'LVULA PARA PNEU SEM CA^MARA. UNIDADE DE MEDIDA: UN CatMat: 14648 - VALVULA CAMARA DE AR, VALVULA CAMARA DE AR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 0,84
04.125.962/0001-28	COPEMAL LTDA	R\$ 11,07
02.312.278/0001-20	AUTO MECANICA VANILDA CAR LTDA	R\$ 16,90
13.004.212/0001-99	FACILITA SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 19,93
35.339.031/0001-56	UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI	R\$ 19,93
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 3.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA PNEUS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, VISANDO ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE - MS, PARA CONSUMO PREVISTO PELO PERÍODO DE 12 MESES. Descrição: BICO COM VALVULA PARA PNEU SEM CAMERA ARO 16 UTILIZADO EM CAMINHOS E ONIBUS; - BICO COM VALVULA PARA PNEU SEM CAMERA ARO 16 UTILIZADO EM CAMINHOS E ONIBUS;	Data: 15/04/2021 00:00 Modalidade: Pregão SRP: SIM Identificação: 1012 Lote/Item: 1/31 Ata: N/A Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/prefeitura_municipa l_de_nioaque Quantidade: 72 UF: MS
--	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.524.490/0001-35 * VENCEDOR *	CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 22,00



Item 66: CAMARA DE AR 175/70 R14

Preço Estimado: R\$ 53,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 53,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 53,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA DE AR 175/70 R14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS

Data: 10/11/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Câmaras de Ar e Protetores, para atender as necessidades das Secretarias Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Câmara Ar Pneu - Aeronave - Câmara de Ar, 175/70 R14

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:985365

CatMat: 103217 - CÂMARA AR PNEU - AERONAVE, CAMARA DE AR PNEU - AERONAVE

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/11/2021 11:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 44,33
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 49,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

Data: 12/07/2021 00:00

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: CAMARA DE AR 175/70 R14 - CAMARA DE AR 175/70 R14

Identificação: 00002121

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Fonte: transparencia.araguainha.mt.gov.br:5658/transparencia/

Quantidade: 15

Unidade: UNID

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.532.991/0001-41 * VENCEDOR *	PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 53,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL

Data: 01/07/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO PORTO REAL DO COLÉGIO/AL, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES.

Descrição: CAMARA AR PNEU REFERÊNCIA: 175/70 R14 - CAMARA AR PNEU REFERÊNCIA: 175/70 R14

Identificação: 24855
Lote/Item: 30/30
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidades
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.995.139/0001-31 * VENCEDOR *	MELO PNEUS LTDA	R\$ 57,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 85,00

Item 67: CAMARA DE AR 195/65 R15

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 75,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA DE AR 195/65 R15	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIBAS/AL

Data: 10/09/2021 11:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de pneus, visando atender as necessidades do município de Craibas/AL..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: radial, aplicação tipo aro: 14

Identificação: NºPregão:100112021 / UASG:982889

CatMat: 213739 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL:BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU:RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO:14

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 66,15
26.601.797/0001-76	AUTO PECAS PAGUEMENOS LTDA	R\$ 67,50
01.774.047/0001-75	LASER PECAS E MANUTENCAO AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 76,00
39.535.062/0001-33	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 76,00
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA	R\$ 150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 64,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA

Data: 01/02/2021 00:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de câmaras de ar pneus e protetores para atender a demanda das Secretarias Municipais do Município de Itanhanga - MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1148154-14-01-2021



Descrição: CAMARA DE AR ç CAMARA DE AR 195/65 R15 - CAMARA DE AR ç CAMARA DE AR 195/65 R15

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br

Quantidade: 15

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 64,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGA

Data: 01/02/2021 00:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de câmaras de ar pneus e protetores para atender a demanda das Secretarias Municipais do Município de Itanhanga - MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1148154-14-01-2021

Descrição: CAMARA DE AR - 195/75 R16 - CAMARA DE AR - 195/75 R16

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br

Quantidade: 5

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01976860002848 * VENCEDOR *	PNEUS VIA NOBRE LTDA	R\$ 75,00

Item 68: CAMARA DE AR 205/60 ARO 16

Preço Estimado: R\$ 68,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 68,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,84

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA DE AR 205/60 ARO 16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI/PR

Data: 18/11/2021 14:00

Objeto: Aquisição eventual e parcelada de pneus e câmaras de ar para atendimento das demandas da frota municipal.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pneu veículo automotivo - Câmara de ar ARO - R - 16 VEÍCULOS LEVES

Identificação: NºPregão:1142021 / UASG:987607

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/11/2021 11:08

Homologação: 01/12/2021 11:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.333.053/0001-74 * VENCEDOR *	DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 56,78
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 57,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 67,70
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 69,99
01.795.704/0001-60	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA	R\$ 199,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 389,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS
Objeto: RP - Pneus.
Descrição: Lona pneu - CAMARA DE AR 750 - ARO 16
CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU

Data: 05/11/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1062021 / UASG:988841
Lote/Item: /19
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.693.328/0001-07 * VENCEDOR *	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 62,00
42.333.053/0001-74	DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 62,74
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 65,78

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Sul
 COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA
 GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA
 2ª Brigada de Cavalaria Mecanizada
 10º Batalhão Logístico
Objeto: Aquisição de baterias, pneus, câmaras de ar, protetores de câmara de ar e óleos lubrificantes..
Descrição: Câmara ar pneu - Câmara ar pneu, material: borracha, aplicação tipo pneu: convencional, aplicação tipo aro: 16
CatMat: 239440 - CÂMARA AR PNEU, MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU: CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO: 16

Data: 18/10/2021 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:160354
Lote/Item: /76
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 130
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.017.325/0001-51 * VENCEDOR *	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 70,72
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 70,73
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 71,50



Item 69: PNEU 195/65 R15

Preço Estimado: R\$ 391,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 391,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 391,81

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	PNEU 195/65 R15	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 539,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 1º Batalhão Ferroviário	Data: 22/11/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:160447 Lote/Item: /460 Ata: Link Ata Adjudicação: 09/12/2021 09:49 Homologação: 09/12/2021 11:36 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 64 Unidade: Unidade UF: SC	
Objeto: Aquisição de baterias, filtros, lubrificantes (automotivos e novos) e pneus..		
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster, Material Talão: Arame Aço, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Dimensões: 195/65 R15, Tipo: Sem Câmara,		
CatMat: 248158 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA:LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO:ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM:BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS:MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA:CARCAÇA RADIAL, DIMENSÕES:195/65 R15, TIPO:SEM CÂMARA		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.092.175/0001-79 * VENCEDOR *	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	R\$ 410,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$ 439,00
13.626.850/0001-41	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 515,00
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 539,00
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 546,00
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 1.000,00
02.273.057/0001-90	ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA	R\$ 100.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 391,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE CANTAGALO	Data: 29/10/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus e câmaras de a serem usados nos veículos de diversas secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Cantagalo-RJ.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU 195 X 65 - R15 - 85 V	Identificação: NºPregão:812021 / UASG:985821
CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.527.641/0001-34	GABIGOLD DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 391,81
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 354,00



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)
 Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)
[token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUUYbn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ**Objeto:** Registro de Preço para Contratação de empresa especializada no fornecimento de PNEUS NOVOS para VEÍCULOS LEVES, para frota da Prefeitura de Maringá, por solicitação da Secretaria de Infraestrutura – SEINFRA através da Secretaria Municipal de Logística e Compras – SELOG..**Descrição:** Pneu veículo automotivo - Pneu 195/65 R15**CatMat:** 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO**Data:** 21/10/2021 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:2892021 / UASG:987691**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 30/11/2021 10:01**Homologação:** 16/12/2021 13:35**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 353,99
17.234.948/0001-04	FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 354,00

Item 70: CAMARA DE AR 8.3/8-24

Preço Estimado: R\$ 168,50 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 168,50**Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 168,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAMARA DE AR 8.3/8-24	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 168,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI/PR**Objeto:** Aquisição eventual e parcelada de pneus e câmaras de ar para atendimento das demandas da frota municipal.**Descrição:** Pneu veículo automotivo - Câmara de ar 12.4 - 24 AGRÍCOLA**CatMat:** 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO**Data:** 18/11/2021 14:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:1142021 / UASG:987607**Lote/Item:** /15**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 29/11/2021 11:08**Homologação:** 01/12/2021 11:30**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.333.053/0001-74 * VENCEDOR *	DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	R\$ 152,92
09.072.808/0001-59	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 153,00
26.472.570/0001-78	RK2 PNEUS EIRELI	R\$ 158,00
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 179,00
06.880.642/0001-09	PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 218,86
09.017.325/0001-51	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 247,40



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d)

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 164,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA

Data: 05/05/2021 14:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PNEUMÁTICOS AUTOMOTIVOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CÂMARAS DE AR AGRICOLA 12.4-24 SUPER REFORÇADA. - CÂMARAS DE AR AGRICOLA 12.4-24 SUPER REFORÇADA.

Identificação: 21742

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.222.064/0001-51 * VENCEDOR *	LIMA AUTO PECAS EIRELI	R\$ 160,00
83.513.945/0001-34	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	R\$ 164,00
23.970.484/0001-05	NETO AUTO PECAS EIRELI	R\$ 182,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 177,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

Data: 23/04/2021 00:00

Objeto: Contratação de empresa(s) para aquisição de pneus para carros, caminhonetes, caminhões, implementos e máquinas pesadas da frota, em atendimento as Secretarias Municipais de São Gabriel do Oeste.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: CAMARA DE AR 12.4 - 24 AGRICOLA, COM SELO DO INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO. - CAMARA DE AR 12.4 - 24 AGRICOLA, COM SELO DO INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.

Identificação: 00007121

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br
/Transparencia/

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.785.207/0001-44 * VENCEDOR *	ERNANI PAULO BARTH & CIA LTDA	R\$ 177,00

Item 71: PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 1.260,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.260,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.260,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Pneu radial para veículos de carga com excelente tração em terra possuindo uma estrutura robusta para melhorar a durabilidade do pneu	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.000,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ITATIAIUCU

Data: 09/06/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:152021 / UASG:984673



Relatório gerado no dia 10/05/2022 14:49:20 (IP: 45.235.163.70)

Código Validação: ghMKG8iABfFm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=ghMKG8iABfFm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuyAMIYUuybn7pMZatOP9QJPxJcPLhEP9qIJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de pneus, câmaras de ar e demais materiais, para fornecimento parcelado, com o item (20) para ampla concorrência, e os demais itens exclusivos para participação de microempresas – ME, empresas de pequeno porte – EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu 215/75 R17.5 (Uso em Micro ônibus), borrachudo, 12 lonas, radial, novo, reforçado - Índice de carga 126/124 (até 1700 kg rodagem simples e 1600 kg rodagem duplo), índice de velocidade L (velocidade máxima de 120 km/h), 12 lonas, profundidade de sulco 14,5 mm. Garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação, com certificado do INMETRO.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.160.412/0001-85 * VENCEDOR *	DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 908,50
35.973.224/0001-64	CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 941,00
01.517.443/0001-17	MOREIRA PNEUS LTDA	R\$ 1.000,00
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 1.105,82
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 1.483,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL

Objeto: Aquisição de pneus para uso da frota municipal de Guapiaçu/SP.

Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - PNEU 215/75 R17.5

Data: 12/08/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00010621

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.9.146.42:8079/Transparencia/

Quantidade: 36

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.415.860/0001-78 * VENCEDOR *	PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.320,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANAPOLIS

Objeto: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para eventuais e futuras aquisições de peças de reposição original, todos novos, de 1.ª Linha, com garantia dos fabricantes contra defeito de fabricação, para o uso na manutenção de diversos veículos da frota municipal de Suzanópolis/SP, conforme quantidades e especificações discriminadas no anexo I – Termo de Referência do Edital.

Descrição: PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO - PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO

Data: 22/02/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00000921

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.72.48.34:8079/transparencia/

Quantidade: 12

Unidade: Unid.

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.330.229/0023-91 * VENCEDOR *	CAIADO PNEUS LTDA	R\$ 1.320,00



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

34670976/0001-93

CENTRO

Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA			CNPJ 31.582.533/0001-52		Inscrição Estadual
Endereço	Complemento	CEP	Cidade		UF
Telefone	Fax	Contato	Email	Site	
Banco	Agência	Conta			

Validade da Proposta 60	
Prazo de Entrega / Execução	
Condições de Entrega / Execução	
Prazo e Condições de Pagamento	Faturamento Mínimo:

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:00210/22

Cotação: 00210/22
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
1	030.028.049	BICO 13	UN	70		7,00	490,00
		ARO; 13				RS	
2	030.028.050	BICO 14	UN	60		7,00	420,00
		ARO; 14				RS	
3	030.028.042	CAMARA DE AR 1000X20	UN	106		1.860,00	197.160,00
		Medidas de Pneus: 3.50-10, Válvula: TR-87				ANTEO	
4	030.028.048	CAMARA DE AR 1100X22	UN	40		184,00	7.360,00
		Pneu 1100x22 e 1100R22				RS	
5	030.028.033	CAMARA DE AR 12,4X24	UN	54		220,00	11.880,00
		Aro; 24, Largura; 12.4, Medida; 12.4-24, Peso(gramas); 5.0000				RS	
6	030.028.035	CAMARA DE AR 14,4X34	UN	54		288,00	15.552,00
		Especificações : Válvula TR218A				RS	
7	030.028.034	CAMARA DE AR 14,9X24	UN	50		492,00	24.600,00
		CÂMARA AGRÍCOLA, VÁLVULA TR218A				RS	
8	030.028.031	CAMARA DE AR 14.9-28	UN	50		332,00	16.600,00
		Principal característica é atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho				RS	
9	030.028.040	CAMARA DE AR 17.5X25	UN	54		425,00	22.950,00
		NCM; 40131090, ARO; 25				RS	
10	030.028.032	CAMARA DE AR 18,4X30	UN	48		438,00	21.024,00
		Principal característica atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho				RS	
11	018.001.036	CAMARA DE AR 275/80 R-22,5	UN	38		128,00	4.864,00
		CAMARA DE AR 275/80 R-22,5.				RS	
12	030.028.038	CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5	UN	58		149,00	8.642,00
		Largura; 295, Aro; 22.5, medida; 295/80R22				RS	
13	030.028.043	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA	UN	124		92,00	11.408,00
		APLICAÇÕES MODELO K-16 TR-15, 650X16, 650X16C, 670X16C, 700X16, 750X16 AGR, 825X16 e 750X16, BICO BORRACHA				RS	
14	018.001.041	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO	UN	20		92,00	1.840,00
		CAMARA DE AR 750 X 16 BICO DE FERRO.				RS	
15	030.028.036	CAMARA DE AR 750X18	UN	96		114,50	10.992,00
		Especificações: válvula TR15, atender amplos segmentos oferecendo opções de produtos desenvolvidos com base nos princípios de inovação e características diferenciadas como a segurança da embalagem fazendo com a armazenagem do produto não prejudique o seu desempenho.				RS	
16	030.028.041	CAMARA DE AR 900X20	UN	68		148,00	10.064,00
		Válvula : V3-02-10				RS	

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
17	030.028.044	CÂMARA DE AR ARO 13	UN	60		52,50	3.150,00
Câmara de Ar - FR 13/14 para Veículos Leves						RS	
18	030.028.046	CÂMARA DE AR ARO 14	UN	40		52,50	2.100,00
VÁLVULA TR -13						RS	
19	030.028.045	CÂMARA DE AR ARO 16	UN	90		42,00	3.780,00
Medidas de Pneus: 90/80-16, 90/90-16, 80/100-16, 70/90-16, 3.00-16, 2.75-16, 2.50-16, 2.25-16, Válvula: TR-4						RS	
20	030.028.039	CÂMARA DE AR KM 24	UN	40		343,00	13.720,00
bico de ferro TR-220A aplicação máquina 1300X24 a 1400X24						RS	
21	018.001.056	CÂMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO	UN	16		49,00	784,00
Camara ar pneu aro 19 moto dianteira honda nxr bros 125 150 160 xre 190 crosser 150 cb 400 450 Medidas: - Medidas compatíveis: 90/90-19 - Aro: 19 - Válvula: TR4 - Modelo: VJ-19						RS	
22	030.001.432	PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15	UND	10		665,00	6.650,00
Pneu Aro 15" 205/65R15 94T - O pneu - 205/65R15 94T, é ideal para você que busca um produto com ótima qualidade, quilometragem e melhor performance em ambientes secos e molhados! Conta com estrutura em borracha super resistente, aro 15" e medida 205/65R15 perfeito para proporcionar segurança e conforto á você e sua família! O mesmo foi desenvolvido especialmente dá um show quando o requisito é qualidade!						CONTINENTAL	
23	030.028.001	PNEU 1.400X24 12 LONAS	UN	44		4.735,00	208.340,00
Detalhes técnicos do pneu; pneu aro 24 14.00x24 12 lonas; medida do pneu: 14.00x24 largura do pneu: 14.00aro: 24 mm inmetro: cl.1986/12.						MRL	
24	030.028.003	PNEU 1000 X20, COMUM LISO	UN	24		1.860,00	44.640,00
Pneu aro 20 1000x20 R20 CT65, INMETRO : 04P-0002, Medida do pneu: 1000X20, Largura: 10.00, Aro: 20						ANTEO	
25	030.028.025	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	UN	48		3.060,00	146.880,00
Medida; 1000R20, Aro; 20, Largura; 10.00, A carcaça do pneu é formada por lonas de poliéster, nylon ou aço dispostas em ângulos retos, essa estrutura é que dá a resistência dos pneus a fatores como pressão, peso, choques, passando estabilidade e conforto ao pneu.						CONTINENTAL	
26	030.028.028	PNEU 1000/R20 RADIAL LISO	UN	66		2.790,00	184.140,00
NCM; 40112090, Carga/velocidade; 16 lonas, Largura; 1000, Aro; 20						CONTINENTAL	
27	030.028.011	PNEU 12.4X24 10 LONAS	UN	10		2.720,00	27.200,00
Medida: 12.4x24, Lonas: 10						PANTHER	
28	030.028.007	PNEU 14.9X28, 08 LONAS	UN	10		4.220,00	42.200,00
Medida do pneu: 14.9-28,Largura: 14.9, Aro: 28						SPEEDMAX	
29	030.028.002	PNEU 17.5X25, 12 LONAS	UN	40		5.890,00	235.600,00
Pneu Aro 25 17,5 x 25 - 12 Lonas, Medida do pneu: 17,5 x 25, Largura do pneu: 17,5, Aro: 25 mm						SPEEDMAX	
30	018.001.055	PNEU 175 /65 ARO 14	UN	20		412,00	8.240,00
PNEU 175 /65 ARO 14						GENERAL	
31	030.028.020	PNEU 175/70 R – 14	UN	173		485,00	83.905,00
Aro; 14, Largura; 175, garante maior área de contato da banda de rodagem com o solo resultando em maior quilometragem						SPEEDMAX	
32	018.001.007	PNEU 18,4 X 30 10 LONAS	UN	32		6.240,00	199.680,00
Pneu 18,4 x 30 - Pneu Aro 30 18,4 304 10 Lonas						FIRESTONE	
33	030.028.013	PNEU 18.4X34 14 LONAS	UN	8		6.662,00	53.296,00
Garra multi-angulares e curvadas para melhor tração e auto-limpeza, Lonas fortes e robustas para maior durabilidade						FIRESTONE	
34	030.028.022	PNEU 185/70/14 SEIBERLING	UN	155		485,00	75.175,00
Categoria; passeio, Aro; 14, Medida do pneu: 185 70 R14, Largura do pneu: 185 mm						GENERAL	
35	030.028.021	PNEU 185/R-14	UN	60		519,00	31.140,00
Aro; 14, Índice de carga máxima por pneu; 86 - 530kg, Largura pneu; 185						GENERAL	
36	018.001.059	PNEU 195/65R16	UN	25		522,00	13.050,00
Pneu Aro 16 195 65 R16 104/102T Especialmente projetado para veículos leves de transporte de carga e passageiros, com grande resistência e durabilidade. Índice de Carga 104/102 (900/850 kg) Índice de Velocidade T (190 km/h)						GENERAL	
37	018.001.060	PNEU 205/60 R16	UN	38		510,00	19.380,00
PNEU 205/60R16 ATR 92H PNEU APLICAÇÃO ORIGINAL STRADA ADVENTURE, AIRCROSS E NEW ECOSPORT						GENERAL	

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
38	030.028.026	PNEU 205/75 R16 CARGO	UN	36		895,00	32.220,00
Aro: 16, Largura pneu: 205, Perfil pneu: 205, pneu é para uso em transportes comerciais, como vans e utilitários, por ter forte resistência e muita tração.					CONTINENTAL		
39	030.001.434	PNEU 215/75 BORRACHUDO	UND	40		1.285,00	51.400,00
Pneu 215/75R17.5 Borrachudo 16 Lonas 135/133J LM508 APLICAÇÃO Caminhão e Ônibus					BLACKLION		
40	030.028.017	PNEU 215/75 R-17.5 LISO	UN	170		1.110,00	188.700,00
Medida: 215/75r17.5 , Largura: 215mm, Perfil: 75%					BLACKLION		
41	018.001.044	PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO	UN	56		855,00	47.880,00
PNEU 215/80 R 16 BORRACHUDO					FIRESTONE		
42	030.028.015	PNEU 215/80 R – 16	UN	55		855,00	47.025,00
Medida: 215/80 R16, Largura do Aro de Medição (pol.): 6.0, Largura da Secção: 216 mm, Peso: 15 Kg, Pneu projetado para camionetes utilizadas em todos os tipos de terrenos.					FIRESTONE		
43	018.001.022	PNEU 225/75/15	UN	51		723,00	36.873,00
PNEU 225/75/15					GENERAL		
44	030.028.016	PNEU 235/70 R-16	UN	28		895,00	25.060,00
Largura: 23,5 cm, Perfil: 70%, Altura: 76 cm, Aro: 16"					GENERAL		
45	018.001.058	PNEU 235/75 R16	UN	14		953,00	13.342,00
Pneu 235/70R16 Formula S/T 104T CHEVROLET BLAZER 2012 Todas as versões - CHEVROLET S10 2012 Todas as versões - CHEVROLET S10 2013 Todas as versões - CHEVROLET S10 2014					CONTINENTAL		
46	018.001.025	PNEU 245/70/16	UN	60		896,00	53.760,00
PNEU 245/70/16					CONTINENTAL		
47	030.028.023	PNEU 265/70/16	UN	117		2.100,00	245.700,00
Medida: 265/70, Aro 16, Índice de velocidade: S (180 km/h), Índice de Carga: 112 (1120 Kg por Pneu), Tipo: Radial					ANTEO		
48	030.028.018	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	UN	48		2.220,00	106.560,00
Medida do pneu: 275/80R22,5, Largura: 275, Perfil: 80, Aro: 22,5					ANTEO		
49	030.028.024	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS	UN	36		2.567,00	92.412,00
Pneu indicado para utilização no eixo de tração de veículos de carga que circulam em vias que necessitam de muita tração, em estradas não pavimentadas ou mistas Pneu indicado para utilização no eixo de tração de veículos de carga que circulam em vias que necessitam de muita tração, em estradas não pavimentadas ou mistas					ANTEO		
50	030.028.006	PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO	UN	96		942,00	90.432,00
Aro: 16, Perfil: N/A,Largura: 750, MCN: 40112090, Peso(Gramas): 20.0000 Carga/Velocidade: 10 LONAS, Medida: 750-16, Modelo: CT-160,Tipo de Terreno/GARRA, BORRACHUDO-Diagonal					ANTEO		
51	030.028.005	PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO	UN	104		890,00	92.560,00
- Medida: 7.50-16; INMETRO : CL.897/12, Medida do pneu: 7.50-16, Largura: 7.50, Aro: 16					ANTEO		
52	030.028.010	PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS	UN	18		1.120,00	20.160,00
O pneu é indicado para as rodas dianteiras de tratores agrícolas e para todos os tipos de terrenos.					ANTEO		
53	030.028.004	PNEU 900 X 20 COMUM LISO	UN	34		1.690,00	57.460,00
Medida: 900-20, Aro: 20, MCN: 40112090, Largura: 900					GOOYAR		
54	030.028.030	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	UN	100		1.720,00	172.000,00
Tipo de veículo Carreta /Caminhões, Posição TRAÇÃO, Tamanho 900-20 16 PR, Carga Médio Normal					ANTEO		
55	030.001.431	PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16	UND	20		890,00	17.800,00
Pneu 650-16 Implemento Quadriraçado 8 Lonas Agrícola Pneu diagonal com câmara, indicado para uso em implementos agrícolas. Com banda de rodagem constituída de raias longitudinais que proporcionam baixa resistência ao rolamento. Sua construção suporta impactos frontais e laterais e baixa compactação do solo. Código de aplicação: I1 Carga máxima (kg): 920 Pressão (lbs/pol2): 54 Velocidade de serviço (km/h): 40 Câmara: CA - 15/16					MALHOTRA		
56	030.001.430	PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135	UND	15		2.080,00	31.200,00
Pneu 18.4/15.26 BKT TR-135 R1 12 Lonas Agrícola TR-135 é muito apropriado para tratores nas aplicações para trabalhar o solo. A carcaça reforçada e o composto de borracha especial resistente aos cortes e lacerações asseguram uma vida prolongada do pneu. Ótimas performances em tema de tração, propriedades de auto limpeza e capacidade de carga são as características chave que tornam o pneu ideal também perante condições mais difíceis do terreno.					MALHOTRA		
57	030.028.059	PNEUS 1000/20 RADIAL	UN	54		2.795,00	150.930,00

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	%	Valor Unitário	Valor Total
Descrição Detalhada			Observação		Marca / Modelo		
		Pneu 1000-20 TR20 Misto 146/143J 16 Lonas Pneu desenvolvido para veículos de carga ou passageiros, pode ser utilizado nos eixos direcionais, livre ou de tração devido a seu desenho universal. Pneu com maior poder de frenagem, maior aderência nas pistas. Garantindo maior dirigibilidade. aplicação Caminhão				CONTINENTAL	
58	030.028.060	PNEUS 235/75 R-17,5 LISO	UN	216		1.342,00	289.872,00
		PNEU 235/75 R 17,5 LISO CR960A 16PR 143/141J O Pneu possui uma costela longitudinal que é projetada especificamente para ônibus da cidade. A parede lateral é reforçada principalmente para impedir que o invólucro de dano e melhorar a percentagem de segurança e de recauchutagem de um pneu. Esta banda de rodagem de pneus alargado de 15% oferece uma excelente estabilidade e resistência à abrasão. aplicação caminhão e ônibus				BLACKLION	
59	030.028.058	PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL	UN	44		2.220,00	97.680,00
		Pneu M842 275/80R22.5 PNEU RADIAL, desenvolvido para uso em eixos direcionais, livres e de tração moderada de caminhões e ônibus em percurso misto (pavimento e terra)., desenvolvido para uso em eixos direcionais, livres e de tração moderada de caminhões e ônibus em percurso misto (pavimento e terra).				ANTEO	
60	030.028.053	PROTETOR PARA PNEU ARO 20	UN	146		55,00	8.030,00
		É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.				MASTER	
61	030.028.055	PROTETOR PARA PNEU ARO 22	UN	40		66,00	2.640,00
		capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.				MASTER	
62	030.028.051	PROTETOR PARA PNEU ARO 24	UN	40		110,00	4.400,00
		É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.				MASTER	
63	030.028.052	PROTETOR PARA PNEU ARO 25	UN	60		240,00	14.400,00
		É uma capa protetora, feita com borracha espessa que protege a câmara de ar das imperfeições da roda, das falhas na região do talão do pneu, defeitos ou avarias causados pela rodagem, que podem furar ou rasgar a câmara em situações adversas.				MASTER	
64	018.001.062	BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413	UN	25		26,00	650,00
		VALVULA PARA PNEUS SEM CÂMARA E SEM SENSOR Fornecida com núcleo e tampa Suporta até 200psi Altura- 42,7MM Diâmetro- 19,4MM				RS	
65	030.028.061	CÂMARA DE AR 175/70 R14	UN	6		52,00	312,00
						RS	
66	030.028.062	CÂMARA DE AR 195/65 R15	UN	6		75,00	450,00
						RS	
67	018.001.061	CÂMARA DE AR 205/60 ARO 16	UN	6		80,00	480,00
						RS	
68	018.001.021	PNEU 195/60/15 POTENZA G III	UN	18		130,00	2.340,00
		PNEU 195/60/15 POTENZA G III				RS	
69	018.001.027	CÂMARA DE AR 8.3/8-24	UN	10		115,00	1.150,00
		CÂMARA DE AR 8.3/8-24				RS	
70	030.028.027	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	UN	20		990,00	19.800,00
		Pneu radial para veículos de carga com excelente tração em terra possuindo uma estrutura robusta para melhorar a durabilidade do pneu				CONTINENTAL	
71	030.001.433	PNEU 235/75 R- 16	UND	10		1.100,00	11.000,00
						CONTINENTAL	

Total: 3.795.574,00

, 11 de maio de 2022.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 1 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
1	030.028.049	BICO 13	UN	70
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	5,22	365,40
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	7,00	490,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			5,22	365,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,11	427,70

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
2	030.028.050	BICO 14	UN	60
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	6,00	360,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	7,00	420,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			6,00	360,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,50	390,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
3	030.028.042	CAMARA DE AR 1000X20	UN	106
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	139,68	14.806,08
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.860,00	197.160,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			139,68	14.806,08
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			999,84	105.983,04

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
4	030.028.048	CAMARA DE AR 1100X22	UN	40
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	161,00	6.440,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	184,00	7.360,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			161,00	6.440,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			172,50	6.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 2 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
5	030.028.033	CAMARA DE AR 12,4X24		UN	54
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	217,30		11.734,20
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	220,00		11.880,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		217,30		11.734,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			218,65		11.807,10

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
6	030.028.035	CAMARA DE AR 14,4X34		UN	54
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	288,00		15.552,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	485,00		26.190,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		288,00		15.552,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			386,50		20.871,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
7	030.028.034	CAMARA DE AR 14,9X24		UN	50
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	282,57		14.128,50
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	492,00		24.600,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		282,57		14.128,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			387,28		19.364,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
8	030.028.031	CAMARA DE AR 14.9-28		UN	50
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	332,00		16.600,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	340,00		17.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		332,00		16.600,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			336,00		16.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 3 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
9	030.028.040	CAMARA DE AR 17.5X25		UN	54
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	330,90		17.868,60
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	425,00		22.950,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		330,90		17.868,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			377,95		20.409,30

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
10	030.028.032	CAMARA DE AR 18,4X30		UN	48
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	382,50		18.360,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	438,00		21.024,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		382,50		18.360,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			410,25		19.692,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
11	018.001.036	CAMARA DE AR 275/80 R-22,5		UN	38
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	115,00		4.370,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	128,00		4.864,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		115,00		4.370,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			121,50		4.617,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
12	030.028.038	CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5		UN	58
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	136,79		7.933,82
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	149,00		8.642,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		136,79		7.933,82
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			142,89		8.287,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 4 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
13	030.028.043	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA		UN	124
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	89,00		11.036,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	92,00		11.408,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		89,00		11.036,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			90,50		11.222,00

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
14	018.001.041	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO			UN	20
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	72,00		1.440,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	92,00		1.840,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	72,00		1.440,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			82,00		1.640,00	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
15	030.028.036	CAMARA DE AR 750X18			UN	96
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	90,22		8.661,12	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	114,50		10.992,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		90,22		8.661,12	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			102,36		9.826,56	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
16	030.028.041	CAMARA DE AR 900X20			UN	68
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	137,00		9.316,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	148,00		10.064,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		137,00		9.316,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			142,50		9.690,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 5 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
17	030.028.044	CAMARA DE AR ARO 13		UN	60
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	52,50		3.150,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	54,99		3.299,40
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	52,50		3.150,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			53,75		3.225,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
18	030.028.046	CAMARA DE AR ARO 14		UN	40
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	52,50	2.100,00	
1387		NP CAPACITAÇÃO	53,12	2.124,80	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	52,50	2.100,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			52,81	2.112,40	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
19	030.028.045	CAMARA DE AR ARO 16		UN	90
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	42,00		3.780,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	52,26		4.703,40
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		42,00		3.780,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			47,13		4.241,70

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
20	030.028.039	CAMARA DE AR KM 24		UN	40
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	280,28	11.211,20	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	343,00	13.720,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		280,28	11.211,20	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			311,64	12.465,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 6 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
21	018.001.056	CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO		UN	16
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	46,00		736,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	49,00		784,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	46,00		736,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			47,50		760,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
22	030.001.432 PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15			UND	10
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	624,70	6.247,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	665,00	6.650,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	624,70	6.247,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			644,85	6.448,50	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
23	030.028.001	PNEU 1.400X24 12 LONAS		UN	44
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	4.000,00		176.000,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	4.735,00		208.340,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	4.000,00		176.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			4.367,50		192.170,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
24	030.028.003	PNEU 1000 X20, COMUM LISO		UN	24
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.832,00	43.968,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.860,00	44.640,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.832,00	43.968,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.846,00	44.304,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 7 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
25	030.028.025	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO			UN	48
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.495,00		119.760,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	3.060,00		146.880,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		2.495,00		119.760,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.777,50		133.320,00	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
26	030.028.028	PNEU 1000/R20 RADIAL LISO		UN	66
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.247,20		148.315,20
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.790,00		184.140,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		2.247,20		148.315,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.518,60		166.227,60

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
27	030.028.011	PNEU 12.4X24 10 LONAS		UN	10
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.380,35		23.803,50
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.720,00		27.200,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		2.380,35	23.803,50	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.550,18	25.501,80	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
28	030.028.007	PNEU 14.9X28, 08 LONAS		UN	10
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	3.300,00		33.000,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	4.220,00		42.200,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		3.300,00		33.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			3.760,00		37.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 8 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
29	030.028.002	PNEU 17.5X25, 12 LONAS	UN	40
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	5.250,00	210.000,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	5.890,00	235.600,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			5.250,00	210.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			5.570,00	222.800,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
30	018.001.055	PNEU 175 /65 ARO 14	UN	20
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	406,42	8.128,40
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	412,00	8.240,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			406,42	8.128,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			409,21	8.184,20

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
31	030.028.020	PNEU 175/70 R – 14	UN	173
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	457,97	79.228,81
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	485,00	83.905,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			457,97	79.228,81
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			471,49	81.567,77

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
32	018.001.007	PNEU 18,4 X 30 10 LONAS	UN	32
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	5.147,90	164.732,80
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	6.240,00	199.680,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			5.147,90	164.732,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			5.693,95	182.206,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 9 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
33	030.028.013	PNEU 18.4X34 14 LONAS	UN	8
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	3.941,67	31.533,36
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	6.662,00	53.296,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			3.941,67	31.533,36
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			5.301,84	42.414,72

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
34	030.028.022	PNEU 185/70/14 SEIBERLING	UN	155
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	455,00	70.525,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	485,00	75.175,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			455,00	70.525,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			470,00	72.850,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
35	030.028.021	PNEU 185/R-14	UN	60
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	501,52	30.091,20
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	519,00	31.140,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			501,52	30.091,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			510,26	30.615,60

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
36	018.001.059	PNEU 195/65R16	UN	25
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	483,17	12.079,25
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	522,00	13.050,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			483,17	12.079,25
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			502,59	12.564,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 10 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
37	018.001.060	PNEU 205/60 R16		UN	38
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	510,00		19.380,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	515,60		19.592,80
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		510,00		19.380,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			512,80		19.486,40

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
38	030.028.026	PNEU 205/75 R16 CARGO		UN	36
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	709,20		25.531,20
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	895,00		32.220,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		709,20		25.531,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			802,10		28.875,60

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
39	030.001.434	PNEU 215/75 BORRACHUDO		UND	40
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.260,00		50.400,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.285,00		51.400,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.260,00		50.400,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.272,50		50.900,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
40	030.028.017	PNEU 215/75 R-17.5 LISO		UN	170
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.077,00		183.090,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.110,00		188.700,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.077,00		183.090,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.093,50		185.895,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 11 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
41	018.001.044	PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO		UN	56
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	837,72		46.912,32
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	855,00		47.880,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		837,72		46.912,32
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			846,36		47.396,16

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
42	030.028.015	PNEU 215/80 R – 16		UN	55
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	855,00		47.025,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	865,00		47.575,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		855,00		47.025,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			860,00		47.300,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
43	018.001.022	PNEU 225/75/15		UN	51
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	715,00		36.465,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	723,00		36.873,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	715,00		36.465,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			719,00		36.669,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
44	030.028.016	PNEU 235/70 R-16		UN	28
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	895,00		25.060,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	914,00		25.592,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		895,00		25.060,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			904,50		25.326,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 12 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
45	018.001.058	PNEU 235/75 R16	UN	14
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	831,89	11.646,46
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	953,00	13.342,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			831,89	11.646,46
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			892,44	12.494,16

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
46	018.001.025	PNEU 245/70/16	UN	60
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	865,90	51.954,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	896,00	53.760,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			865,90	51.954,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			880,95	52.857,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
47	030.028.023	PNEU 265/70/16	UN	117
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	800,00	93.600,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.100,00	245.700,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			800,00	93.600,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.450,00	169.650,00

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE QUANTIDADE
48	030.028.018	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	UN	48
PROPOSTENTES				
CODIGO		NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.200,00	105.600,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.220,00	106.560,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1387 NP CAPACITAÇÃO			2.200,00	105.600,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.210,00	106.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 13 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
49	030.028.024	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS			UN	36
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.262,99		81.467,64	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.567,00		92.412,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		2.262,99		81.467,64	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.414,99		86.939,64	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
50	030.028.006	PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO			UN	96
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	874,00		83.904,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	942,00		90.432,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO			874,00	83.904,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			908,00		87.168,00	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
51	030.028.005	PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO			UN	104
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	772,00		80.288,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	890,00		92.560,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		772,00		80.288,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			831,00		86.424,00	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
52	030.028.010	PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS		UN	18
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.040,75		18.733,50
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.120,00		20.160,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.040,75		18.733,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.080,38		19.446,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 14 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
53	030.028.004	PNEU 900 X 20 COMUM LISO		UN	34
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.157,50		39.355,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.690,00		57.460,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.157,50		39.355,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.423,75		48.407,50

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
54	030.028.030	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO		UN	100
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.600,00		160.000,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.720,00		172.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.600,00		160.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.660,00		166.000,00

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
55	030.001.431	PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16			UND	20
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	660,50		13.210,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	890,00		17.800,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		660,50		13.210,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			775,25		15.505,00	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
56	030.001.430	PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135			UND	15
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.960,00		29.400,00	
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.080,00		31.200,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.960,00		29.400,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.020,00		30.300,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 15 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
57	030.028.059	PNEUS 1000/20 RADIAL		UN	54
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.049,69		110.683,26
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.795,00		150.930,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.049,69		110.683,26
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.422,35		130.806,90

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
58	030.028.060	PNEUS 235/75 R-17,5 LISO		UN	216
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.271,25		274.590,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.342,00		289.872,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		1.271,25		274.590,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.306,63		282.232,08

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
59	030.028.058	PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL		UN	44
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	2.220,00		97.680,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	2.250,00		99.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		2.220,00		97.680,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			2.235,00		98.340,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
60	030.028.053	PROTETOR PARA PNEU ARO 20		UN	146
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	46,00		6.716,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	55,00		8.030,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		46,00		6.716,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			50,50		7.373,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 16 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
61	030.028.055	PROTETOR PARA PNEU ARO 22		UN	40
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	50,00		2.000,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	66,00		2.640,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		50,00		2.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			58,00		2.320,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
62	030.028.051	PROTETOR PARA PNEU ARO 24		UN	40
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	81,76		3.270,40
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	110,00		4.400,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		81,76		3.270,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			95,88		3.835,20

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
63	030.028.052	PROTETOR PARA PNEU ARO 25		UN	60
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	205,00		12.300,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	240,00		14.400,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		205,00		12.300,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			222,50		13.350,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
64	018.001.062	BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413		UN	25
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	18,42		460,50
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	26,00		650,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		18,42		460,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			22,21		555,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 17 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
65	030.028.061	CAMARA DE AR 175/70 R14		UN	6
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	52,00		312,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	53,00		318,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		52,00		312,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			52,50		315,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
66	030.028.062	CAMARA DE AR 195/65 R15		UN	6
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	75,00		450,00
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	75,00		450,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		75,00		450,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			75,00		450,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
67	018.001.061	CAMARA DE AR 205/60 ARO 16		UN	6
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	68,84		413,04
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	80,00		480,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387	NP CAPACITAÇÃO		68,84		413,04
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			74,42		446,52

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
68	018.001.021	PNEU 195/60/15 POTENZA G III		UN	18
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	130,00		2.340,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	391,81		7.052,58
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		130,00		2.340,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			260,90		4.696,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 18 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
69	018.001.027	CAMARA DE AR 8.3/8-24		UN	10
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	115,00		1.150,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	168,50		1.685,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	115,00		1.150,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			141,75		1.417,50

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
70	030.028.027	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO		UN	20
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	990,00		19.800,00
1387		NP CAPACITAÇÃO	1.260,00		25.200,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA		990,00		19.800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.125,00		22.500,00

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
71	030.001.433	PNEU 235/75 R- 16		UND	10
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	831,89		8.318,90
1698		DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	1.100,00		11.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1387		NP CAPACITAÇÃO	831,89		8.318,90
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			965,94		9.659,40

RELAÇÃO DE PROPOSTENTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTENTES		VALOR
1387	NP CAPACITAÇÃO	07.797.967/0001-95	3.106.271,64
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	31.582.533/0001-52	3.795.574,00

RELAÇÃO DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
1387	NP CAPACITAÇÃO	2.826.488,66
1698	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	254.379,00
TOTAL DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		3.080.867,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Página 19 de 19

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00210/22	06/05/2022	AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
10/05/2022	10/05/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NO	CÉLIO MARCOS CORDEIRO

Aprovado por:

Digitador (a)
Railane Barbosa Almeida

**Quadro de Cotação - 00210/22**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1387		Proponente_1698				
030.028.049 BICO 13	70	5,22	365,40	7,00	490,00			1387 365,40
030.028.050 BICO 14	60	6,00	360,00	7,00	420,00			1387 360,00
030.028.042 CAMARA DE AR 1000X20	106	139,68	14.806,08	1.860,00	197.160,00			1387 14.806,08
030.028.048 CAMARA DE AR 1100X22	40	161,00	6.440,00	184,00	7.360,00			1387 6.440,00
030.028.033 CAMARA DE AR 12,4X24	54	217,30	11.734,20	220,00	11.880,00			1387 11.734,20
030.028.035 CAMARA DE AR 14,4X34	54	485,00	26.190,00	288,00	15.552,00			1698 15.552,00
030.028.034 CAMARA DE AR 14,9X24	50	282,57	14.128,50	492,00	24.600,00			1387 14.128,50
030.028.031 CAMARA DE AR 14.9-28	50	340,00	17.000,00	332,00	16.600,00			1698 16.600,00
030.028.040 CAMARA DE AR 17.5X25	54	330,90	17.868,60	425,00	22.950,00			1387 17.868,60
030.028.032 CAMARA DE AR 18,4X30	48	382,50	18.360,00	438,00	21.024,00			1387 18.360,00
018.001.036 CAMARA DE AR 275/80 R-22,5	38	115,00	4.370,00	128,00	4.864,00			1387 4.370,00
030.028.038 CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5	58	136,79	7.933,82	149,00	8.642,00			1387 7.933,82
030.028.043 CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA	124	89,00	11.036,00	92,00	11.408,00			1387 11.036,00
018.001.041 CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO	20	72,00	1.440,00	92,00	1.840,00			1387 1.440,00
030.028.036 CAMARA DE AR 750X18	96	90,22	8.661,12	114,50	10.992,00			1387 8.661,12
030.028.041 CAMARA DE AR 900X20	68	137,00	9.316,00	148,00	10.064,00			1387 9.316,00
030.028.044 CAMARA DE AR ARO 13	60	54,99	3.299,40	52,50	3.150,00			1698 3.150,00
030.028.046 CAMARA DE AR ARO 14	40	53,12	2.124,80	52,50	2.100,00			1698 2.100,00
030.028.045 CAMARA DE AR ARO 16	90	52,26	4.703,40	42,00	3.780,00			1698 3.780,00
030.028.039 CAMARA DE AR KM 24	40	280,28	11.211,20	343,00	13.720,00			1387 11.211,20
018.001.056 CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO	16	46,00	736,00	49,00	784,00			1387 736,00
030.001.432 PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15	10	624,70	6.247,00	665,00	6.650,00			1387 6.247,00
030.028.001 PNEU 1.400X24 12 LONAS	44	4.000,00	176.000,00	4.735,00	208.340,00			1387 176.000,00
030.028.003 PNEU 1000 X20, COMUM LISO	24	1.832,00	43.968,00	1.860,00	44.640,00			1387 43.968,00
030.028.025 PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	48	2.495,00	119.760,00	3.060,00	146.880,00			1387 119.760,00
030.028.028 PNEU 1000/R20 RADIAL LISO	66	2.247,20	148.315,20	2.790,00	184.140,00			1387 148.315,20

**Quadro de Cotação - 00210/22**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1387		Proponente_1698				
030.028.011 PNEU 12.4X24 10 LONAS	10	2.380,35	23.803,50	2.720,00	27.200,00			1387 23.803,50
030.028.007 PNEU 14.9X28, 08 LONAS	10	3.300,00	33.000,00	4.220,00	42.200,00			1387 33.000,00
030.028.002 PNEU 17.5X25, 12 LONAS	40	5.250,00	210.000,00	5.890,00	235.600,00			1387 210.000,00
018.001.055 PNEU 175 /65 ARO 14	20	406,42	8.128,40	412,00	8.240,00			1387 8.128,40
030.028.020 PNEU 175/70 R – 14	173	457,97	79.228,81	485,00	83.905,00			1387 79.228,81
018.001.007 PNEU 18,4 X 30 10 LONAS	32	5.147,90	164.732,80	6.240,00	199.680,00			1387 164.732,80
030.028.013 PNEU 18.4X34 14 LONAS	8	3.941,67	31.533,36	6.662,00	53.296,00			1387 31.533,36
030.028.022 PNEU 185/70/14 SEIBERLING	155	455,00	70.525,00	485,00	75.175,00			1387 70.525,00
030.028.021 PNEU 185/R-14	60	501,52	30.091,20	519,00	31.140,00			1387 30.091,20
018.001.059 PNEU 195/65R16	25	483,17	12.079,25	522,00	13.050,00			1387 12.079,25
018.001.060 PNEU 205/60 R16	38	515,60	19.592,80	510,00	19.380,00			1698 19.380,00
030.028.026 PNEU 205/75 R16 CARGO	36	709,20	25.531,20	895,00	32.220,00			1387 25.531,20
030.001.434 PNEU 215/75 BORRACHUDO	40	1.260,00	50.400,00	1.285,00	51.400,00			1387 50.400,00
030.028.017 PNEU 215/75 R-17.5 LISO	170	1.077,00	183.090,00	1.110,00	188.700,00			1387 183.090,00
018.001.044 PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO	56	837,72	46.912,32	855,00	47.880,00			1387 46.912,32
030.028.015 PNEU 215/80 R – 16	55	865,00	47.575,00	855,00	47.025,00			1698 47.025,00
018.001.022 PNEU 225/75/15	51	715,00	36.465,00	723,00	36.873,00			1387 36.465,00
030.028.016 PNEU 235/70 R-16	28	914,00	25.592,00	895,00	25.060,00			1698 25.060,00
018.001.058 PNEU 235/75 R16	14	831,89	11.646,46	953,00	13.342,00			1387 11.646,46
018.001.025 PNEU 245/70/16	60	865,90	51.954,00	896,00	53.760,00			1387 51.954,00
030.028.023 PNEU 265/70/16	117	800,00	93.600,00	2.100,00	245.700,00			1387 93.600,00
030.028.018 PNEU 275/80 R 22,5 LISO	48	2.200,00	105.600,00	2.220,00	106.560,00			1387 105.600,00
030.028.024 PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS	36	2.262,99	81.467,64	2.567,00	92.412,00			1387 81.467,64
030.028.006 PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO	96	874,00	83.904,00	942,00	90.432,00			1387 83.904,00
030.028.005 PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO	104	772,00	80.288,00	890,00	92.560,00			1387 80.288,00
030.028.010 PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS	18	1.040,75	18.733,50	1.120,00	20.160,00			1387 18.733,50



Quadro de Cotação - 00210/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1387		Proponente_1698				
030.028.004 PNEU 900 X 20 COMUM LISO	34	1.157,50	39.355,00	1.690,00	57.460,00			1387 39.355,00
030.028.030 PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	100	1.600,00	160.000,00	1.720,00	172.000,00			1387 160.000,00
030.001.431 PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16	20	660,50	13.210,00	890,00	17.800,00			1387 13.210,00
030.001.430 PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135	15	1.960,00	29.400,00	2.080,00	31.200,00			1387 29.400,00
030.028.059 PNEUS 1000/20 RADIAL	54	2.049,69	110.683,26	2.795,00	150.930,00			1387 110.683,26
030.028.060 PNEUS 235/75 R-17,5 LISO	216	1.271,25	274.590,00	1.342,00	289.872,00			1387 274.590,00
030.028.058 PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL	44	2.250,00	99.000,00	2.220,00	97.680,00			1698 97.680,00
030.028.053 PROTETOR PARA PNEU ARO 20	146	46,00	6.716,00	55,00	8.030,00			1387 6.716,00
030.028.055 PROTETOR PARA PNEU ARO 22	40	50,00	2.000,00	66,00	2.640,00			1387 2.000,00
030.028.051 PROTETOR PARA PNEU ARO 24	40	81,76	3.270,40	110,00	4.400,00			1387 3.270,40
030.028.052 PROTETOR PARA PNEU ARO 25	60	205,00	12.300,00	240,00	14.400,00			1387 12.300,00
018.001.062 BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413	25	18,42	460,50	26,00	650,00			1387 460,50
030.028.061 CAMARA DE AR 175/70 R14	6	53,00	318,00	52,00	312,00			1698 312,00
030.028.062 CAMARA DE AR 195/65 R15	6	75,00	450,00	75,00	450,00			1698 450,00
018.001.061 CAMARA DE AR 205/60 ARO 16	6	68,84	413,04	80,00	480,00			1387 413,04
018.001.021 PNEU 195/60/15 POTENZA G III	18	391,81	7.052,58	130,00	2.340,00			1698 2.340,00
018.001.027 CAMARA DE AR 8.3/8-24	10	168,50	1.685,00	115,00	1.150,00			1698 1.150,00
030.028.027 PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	20	1.260,00	25.200,00	990,00	19.800,00			1698 19.800,00
030.001.433 PNEU 235/75 R- 16	10	831,89	8.318,90	1.100,00	11.000,00			1387 8.318,90
Valor Total da Cotação:								3.080.867,66

Relação de Proponentes Participantes

1387	07.797.967/0001-95	NP CAPACITAÇÃO
1698	31.582.533/0001-52	DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)



Quadro de Cotação - 00210/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_1387		Proponente_1698				
1387			2.826.488,66					
1698			254.379,00					

Aprovado por:
CÉLIO MARCOS CORDEIRO

EDILANE FRANCISCA AMERICANO
Secretaria Municipal de Planejamento
Decreto nº 010/2021

Digitador (a)
Railane Barbosa Almeida



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00210/22

Data: 06/05/2022

Abertura: 10/05/2022

Encerramento: 10/05/2022

Item	Descrição	Und.	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	BICO 13	UN	70	6,11	427,70
2	BICO 14	UN	60	6,50	390,00
3	CAMARA DE AR 1000X20	UN	106	999,84	105.983,04
4	CAMARA DE AR 1100X22	UN	40	172,50	6.900,00
5	CAMARA DE AR 12,4X24	UN	54	218,65	11.807,10
6	CAMARA DE AR 14,4X34	UN	54	386,50	20.871,00
7	CAMARA DE AR 14,9X24	UN	50	387,285	19.364,25
8	CAMARA DE AR 14.9-28	UN	50	336,00	16.800,00
9	CAMARA DE AR 17.5X25	UN	54	377,95	20.409,30
10	CAMARA DE AR 18,4X30	UN	48	410,25	19.692,00
11	CAMARA DE AR 275/80 R-22,5	UN	38	121,50	4.617,00
12	CAMARA DE AR 295/80 R – 22,5	UN	58	142,895	8.287,91
13	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE BORRACHA	UN	124	90,50	11.222,00
14	CAMARA DE AR 750X16 BICO DE FERRO	UN	20	82,00	1.640,00
15	CAMARA DE AR 750X18	UN	96	102,36	9.826,56
16	CAMARA DE AR 900X20	UN	68	142,50	9.690,00
17	CAMARA DE AR ARO 13	UN	60	53,745	3.224,70
18	CAMARA DE AR ARO 14	UN	40	52,81	2.112,40
19	CAMARA DE AR ARO 16	UN	90	47,13	4.241,70
20	CAMARA DE AR KM 24	UN	40	311,64	12.465,60
21	CAMARA DE ARO 19 PNEU DIANTEIRO	UN	16	47,50	760,00
22	PNEU DE ESTRADA / MODELO 205/65/15	UND	10	644,85	6.448,50
23	PNEU 1.400X24 12 LONAS	UN	44	4.367,50	192.170,00
24	PNEU 1000 X20, COMUM LISO	UN	24	1.846,00	44.304,00
25	PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO	UN	48	2.777,50	133.320,00
26	PNEU 1000/R20 RADIAL LISO	UN	66	2.518,60	166.227,60
27	PNEU 12.4X24 10 LONAS	UN	10	2.550,175	25.501,75
28	PNEU 14.9X28, 08 LONAS	UN	10	3.760,00	37.600,00
29	PNEU 17.5X25, 12 LONAS	UN	40	5.570,00	222.800,00
30	PNEU 175 /65 ARO 14	UN	20	409,21	8.184,20
31	PNEU 175/70 R – 14	UN	173	471,485	81.566,905
32	PNEU 18,4 X 30 10 LONAS	UN	32	5.693,95	182.206,40
33	PNEU 18.4X34 14 LONAS	UN	8	5.301,835	42.414,68
34	PNEU 185/70/14 SEIBERLING	UN	155	470,00	72.850,00
35	PNEU 185/R-14	UN	60	510,26	30.615,60
36	PNEU 195/65R16	UN	25	502,585	12.564,625
37	PNEU 205/60 R16	UN	38	512,80	19.486,40
38	PNEU 205/75 R16 CARGO	UN	36	802,10	28.875,60
39	PNEU 215/75 BORRACHUDO	UND	40	1.272,50	50.900,00
40	PNEU 215/75 R-17.5 LISO	UN	170	1.093,50	185.895,00
41	PNEU 215/80 R-16 BORRACHUDO	UN	56	846,36	47.396,16
42	PNEU 215/80 R – 16	UN	55	860,00	47.300,00
43	PNEU 225/75/15	UN	51	719,00	36.669,00
44	PNEU 235/70 R-16	UN	28	904,50	25.326,00
45	PNEU 235/75 R16	UN	14	892,445	12.494,23
46	PNEU 245/70/16	UN	60	880,95	52.857,00
47	PNEU 265/70/16	UN	117	1.450,00	169.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00210/22

Data: 06/05/2022

Abertura: 10/05/2022

Encerramento: 10/05/2022

Item	Descrição	Und.	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
49	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	UN	48	2.210,00	106.080,00
50	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDOS	UN	36	2.414,995	86.939,82
51	PNEU 750/16 GRIPP 10 LONAS BORRACHUDO	UN	96	908,00	87.168,00
52	PNEU 750X16 12 LONA COMUM LISO	UN	104	831,00	86.424,00
53	PNEU 750X18 GRIPP 08 LONAS	UN	18	1.080,375	19.446,75
54	PNEU 900 X 20 COMUM LISO	UN	34	1.423,75	48.407,50
55	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO	UN	100	1.660,00	166.000,00
56	PNEU PARA GRADE /MODELO ARO 16	UND	20	775,25	15.505,00
57	PNEU PARA TRATOR /MODELO TR- 135	UND	15	2.020,00	30.300,00
58	PNEUS 1000/20 RADIAL	UN	54	2.422,345	130.806,63
59	PNEUS 235/75 R-17,5 LISO	UN	216	1.306,625	282.231,00
60	PNEUS 275/80 R-22,5 RADIAL	UN	44	2.235,00	98.340,00
61	PROTETOR PARA PNEU ARO 20	UN	146	50,50	7.373,00
62	PROTETOR PARA PNEU ARO 22	UN	40	58,00	2.320,00
63	PROTETOR PARA PNEU ARO 24	UN	40	95,88	3.835,20
64	PROTETOR PARA PNEU ARO 25	UN	60	222,50	13.350,00
66	BICO VÁLVULA PNEU SEM CÂMARA TR413	UN	25	22,21	555,25
67	CAMARA DE AR 175/70 R14	UN	6	52,50	315,00
68	CAMARA DE AR 195/65 R15	UN	6	75,00	450,00
69	CAMARA DE AR 205/60 ARO 16	UN	6	74,42	446,52
71	PNEU 195/60/15 POTENZA G III	UN	18	260,905	4.696,29
82	CAMARA DE AR 8.3/8-24	UN	10	141,75	1.417,50
96	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	UN	20	1.125,00	22.500,00
114	PNEU 235/75 R- 16	UND	10	965,945	9.659,45
TOTAL			3.798	74.556,22	3.450.922,82

EDILANE FRANCISCA AMERICANO
Secretaria Municipal de Planejamento
Decreto nº 010/2021